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Skýrsla stjórnar 

Helstu atriði í starfsemi sjóðanna árið 2017:

Töluvert var um úthlutanir úr styrktarsjóðum Háskóla Íslands á árinu, einkum árlegar úthlutanir úr stöndugum sjóðum.

Eftirfarandi styrkir voru veittir á árinu:

-

-

-

Einn nýr sjóður var stofnaður undir hatti Styrktarsjóða Háskóla Íslands í september 2017, Verðlaunasjóður Sigurðar

Helgasonar. Sjóðurinn er stofnaður af Sigurði Helgasyni, prófessor í stærðfræði við Massachusetts Institute of

Technology (MIT). Tilgangur sjóðsins er að verðlauna stærðfræðinema og nýútskrifaða stærðfræðinga fyrir góðan

árangur og styrkja þá til frekari afreka í námi og rannsóknum. Stofnfé sjóðsins er 11.000 USD en Sigurður lagði

jafnframt til 8.000 USD við stofnun sjóðsins til styrkúthlutunar. 

Á árinu fékk Columbiasjóðurinn nýtt nafn og heitir sjóðurinn nú Sjóður Steingríms Arasonar, í höfuðið á stofnanda

sjóðsins en sjóðurinn var stofnaður með peningagjöf Steingríms Arasonar kennara árið 1939. Skipulagsskrá sjóðsins

og markmið voru uppfærð og samkvæmt nýrri skipulagsskrá fer stjórn Menntavísindasviðs með stjórn sjóðsins.

Markmiðið sjóðsins er að efla og styrkja rannsóknir og nám í menntunar- og kennslufræðum. Styrkja á kennara og

sérfræðinga í þessum fræðum. Jafnframt má veita nemendum styrki til skiptináms. Fyrsta úthlutun úr sjóðnum fór

fram á haustmánuðum 2017.     

Háskólasjóður Eimskipafélags í vörslu HÍ veitti styrk í janúar að upphæð kr. 4.388.518 til Birnu Björnsdóttur.

Meginmarkmiðið með starfi Birnu er að kanna möguleika á samstarfi við Vesturheim um málefni sem snerta

starfsemi Stofnunar Vigdísar Finnbogadóttur til að gera hana betur í stakk búna að rækja alþjóðlegt hlutverk sitt.

Verðlaunasjóður Óskars Þórðarsonar veitti tvær viðurkenningar til barnalækna í mars. Verðlaunahafar voru Orri

Þór Ormarsson, sérfræðingur í barnaskurðlækningum og Valtýr Stefán Thors, sérfræðingur í barnalækningum og

smitsjúkdómum barna. Heildarupphæð styrkja nam 1,2 milljónum.

Í apríl voru veittir styrkir úr Styrktarsjóði Áslaugar Hafliðadóttur í þriðja sinn. Auglýst var eftir umsóknum í janúar.

Níu styrkir voru veittir til Bjarna Benedikts Björnssonar, Eiríks Rögnvaldssonar, Elínar Illugadóttur, Þuríðar Jónu

Jóhannesdóttur og Gerðar Óskarsdóttur, Bergljótar Soffíu Kristjánsdóttur og Guðrúnar Steinþórsdóttur, Jóns

Hilmars Jónssonar og Bjarka Karlssonar, Magnúsar Þórs Þorbergssonar, Þóru Másdóttur og Xindan Xu.

Heildarupphæð styrkja nam kr. 12,3 milljónum. 

Í vörslu Styrktarsjóða Háskóla Íslands eru fimmtíu og níu sjóðir og gjafir sem borist hafa háskólanum allt frá stofnun

hans. Hluti sjóðanna starfar eftir staðfestri skipulagsskrá þar sem kveðið er á um hvernig styrkjum skuli úthlutað til

ýmissa verkefna nemenda, kennara eða vísindamanna. Fjárreiður Styrktarsjóðanna eru aðskildar frá fjárreiðum

skólans. 

Bókhald sjóðanna er sjálfstætt og lýtur endurskoðun löggilts endurskoðanda og Ríkisendurskoðunar. Endurskoðandi

sjóðanna er endurskoðunarfyrirtækið PwC og fyrir hönd þess Ljósbrá Baldursdóttir, löggiltur endurskoðandi. PwC

hefur jafnframt séð um bókhald sjóðanna frá árinu 2008. 

Starfsemi Styrktarsjóða Háskóla Íslands heyrir undir framkvæmda- og tæknisvið í miðlægri stjórnsýslu Háskóla

Íslands og hefur gert það frá því í ársbyrjun 2012. Með umsjón Styrktarsjóðanna fer Helga Brá Árnadóttir,

verkefnisstjóri Styrktarsjóða Háskóla Íslands. 

Jenný Bára Jensdóttir, fjármálastjóri Háskóla Íslands, hefur komið til liðs við Helgu Brá við fjárumsýslu sjóðanna.

Jenný Bára fer einnig með prókúru sjóðanna. 

Stjórnarmenn Styrktarsjóða Háskóla Íslands eru Gylfi Magnússon, dósent í Viðskiptafræðideild, sem jafnframt er

formaður stjórnar, Ása Ólafsdóttir, dósent í Lagadeild, og Jóhann Ómarsson, viðskiptafræðingur. Varamaður er

Sigurður Jóhannesson, aðjunkt og sérfræðingur við Hagfræðistofnun. Stjórnin var endurskipuð með sömu

stjórnarmönnum árið 2017. Skipunartími stjórnar er þrjú ár og rennur út 31. desember 2019. 
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Eftirfarandi styrkir voru veittir á árinu, frh.:

-

-

-

-

-

Í apríl voru veittir þrettán styrkir úr Watanabe-styrktarsjóðnum við Háskóla Íslands. Níu nemendur og fjórir

fræðimenn á afar fjölbreyttum fræðasviðum við bæði íslenska og japanska háskóla hlutu styrki að upphæð

samtals um ellefu milljónir króna. Þetta var í áttunda sinn sem úthlutað var úr sjóðnum, sem var stofnaður árið

2008 af Toshizo Watanabe. Styrkhafar voru: Árni Breki Ríkharðsson, BA-nemi í japönsku máli og menningu, sem

fær styrk til skiptináms við Nagoya-háskóla, Guðmundur Garðar Árnason, BA-nemi í japönsku máli og menningu,

hlýtur styrk til skiptináms við Kyoto Sangyo háskólann, Erika Mita, BA-nemi í menntunarfræðum við International

Christian University í Japan, hlýtur styrk til skiptináms við Menntavísindasvið Háskóla Íslands, Marta Jónsdóttir,

BA-nemi í lögfræði, hlýtur styrk til skiptináms í alþjóðalögfræði við Nagoya-háskóla, Magdalena M.

Jóhannesdóttir, MS-nemi í lyfjafræði, hlýtur styrk til þriggja mánaða rannsóknardvalar við Tokyo Institute of

Technology, Azusa Yamada, sem útskrifuð er með BA-gráðu í hnattrænum fræðum frá Doshisha Womens

College of Liberal Arts, hlýtur styrk til að hefja MS-nám í umhverfis- og auðlindafræði við Háskóla Íslands með

sérstaka áherslu á jarðvarma, Bryndís Ólafsdóttir, doktorsnemi við Viðskiptafræðideild, hlýtur styrk til tveggja

mánaða rannsóknardvalar í Japan þar sem hún hyggst vinna í doktorsverkefni sínu sem snýr að alþjóðavæðingu

lítilla og meðalstórra íslenskra, danskra og norskra fyrirtækja sem flytja út vörur til Japans og Suður-Kóreu, Jin

Jing, doktorsnemi í alþjóðasamskiptum við Nagoya-háskóla, hlýtur styrk til fimm mánaða rannsóknardvalar á

Íslandi þar sem hún hyggst kanna reynslu Kínverja og Japana af því að búa hér á landi, Yuki Minamisawa,

doktorsnemi í norrænum tungumálum og málvísindum við Osaka-háskóla, hlýtur styrk til mánaðar dvalar á

Íslandi og rannsókna tengdra doktorsverkefni sínu, Laura Malinauskaite, starfsmaður við Jafnréttisskóla

Sameinuðu þjóðanna við Háskóla Íslands (UNU-GEST), hlýtur styrk til tveggja mánaða dvalar við Háskóla

Sameinuðu þjóðanna í Tókýó vegna rannsókna sinna sem snúa að kynjajafnrétti í jarðvarmageiranum í Japan,

Kenía, Eþíópíu, Nýja-Sjálandi og Íslandi. Markmið hennar er einnig að efla tengsl skóla Sameinuðu þjóðanna á

Íslandi og í Japan, Séverine Biard, nýdoktor við Raunvísindadeild Háskóla Íslands, hlýtur styrk til 10 daga

heimsóknar til Japans til að vinna að rannsóknarverkefni í stærðfræði með Masanori Adachi, prófessor við Tokyo

University of Science, og Maxwell Christopher Brown, vísindamaður við Jarðvísindastofnun Háskólans, hlýtur

styrk til tveggja vikna dvalar og rannsóknastarfa tengdra segulsviði jarðar við Kochi University Center for

Advanced Core Research. Þar hyggst hann efla frekar samstaf við Yuhji Yamomoto sem kom hingað til lands á

síðasta ári fyrir tilstyrk Watanabe-styrktarsjóðsins. 

Íslensk-danski orðabókasjóðurinn veitti styrk í ágúst til Stofnunar Árna Magnússonar til rafrænnar útgáfu á

íslensk-danskri orðabók til að bæta leit á vefnum. Styrkupphæð var kr. 5,7 milljónir. Styrkurinn samþykktur af

stjórn sjóðsins og veittur árið til 2017 en kemur ekki til greiðslu fyrr en árið 2018.

Eggertssjóður veitti tvo styrki í apríl til Jarðvísindastofnunar. Finnur Pálsson fékk styrk til kaupa á íssjá fyrir

Jöklahóp Jarðvísindastofnunar og Sigurður Jakobsson fékk styrk til tækjakaupa (skanni og borðtölva) fyrir

Jarðvísindastofnun. Heildarupphæð styrkja var 3 milljónir. 

Greiddur styrkur úr Rannsóknasjóði Össurar og Ottobock í maí vegna ráðstefnu sem haldin var á haustmánuðum

2016. Þar komu saman margir af færustu sérfræðingum heims á sviði stoðtækjaframleiðslu til fundar og

stefnumótunar í Háskóla Íslands í tengslum við sjóðinn. Styrkupphæð var kr. 3.933.643.

Fimm nýsköpunar- og þróunarverkefni tengd menntun fengu styrki úr Sjóði Steingríms Arasonar. Heildarupphæð

styrkja var 1 milljón. Þetta var í fyrsta skipti sem veitt var úr sjóðnum en áður hét sjóðurinn Columbiasjóðurinn.

Styrkhafar voru: Ásthildur Bjarney Snorradóttir, sérfræðingur á skrifstofu fræðslu- og frístundasviðs Hafnarfjarðar,

og Bergrós Ólafsdóttir, sérfræðingur á skóla- og frístundasviði Akraneskaupstaðar. Þær hlutu styrk til að þróa

námskeið og handbók þar sem kynntar verða hagnýtar aðferðir við málörvun barna og undirbúning

lestrarkennslu. Bjarnheiður Kristinsdóttir, doktorsnemi við Menntavísindasvið, hlaut styrk til nýsköpunarverkefnis

um notkun hljóðlausra myndbanda í stærðfræðikennslu á framhaldsskólastigi. Eva Harðardóttir, doktorsnemi og

aðjunkt við Menntavísindasvið, hlaut styrk til verkefnis um þátttöku ungs flóttafólks á Íslandi í menntun og þróun

borgaravitundar og reynslu af því starfi. Hákon Sæberg, M.Ed. í grunnskólakennarafræði með sérhæfingu í

kennsluaðferðum leiklistar, hlaut styrk til þátttöku á ráðstefnunni International Drama in Education Research

Institute sem haldin er á Nýja-Sjálandi þar sem hann hyggst kynna meistaraverkefni sitt. Ragný Þóra

Guðjohnsen og Eygló Rúnarsdóttir, aðjunktar við Menntavísindasvið Háskóla Íslands, hlutu styrk til þróunar á

nýjungum í kennslu með því að nýta menningarstarf og samfélagslega umræðu til að auka skilning nemenda á

fræðilegu efni í menntavísindum.
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Eftirfarandi styrkir voru veittir á árinu, frh.:
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Aðrir sjóðir í vörslu Háskóla Íslands:

-

-

-

Í desember fór fram árleg úthlutun úr Minningarsjóði Þorvalds Finnbogasonar stúdents. Afburðanemandi, sem

hlaut hæstu meðaleinkunn eftir annað ár í námi við verkfræðideildir skólans, hlaut viðurkenningu fyrir

námsárangur. Styrkhafi var Valentín Loftsson, BS-nemi í hugbúnaðarverkfræði. Upphæð styrksins var kr.

400.000.

Í maí var í tíunda sinn auglýst eftir umsóknum um styrki úr Afreks- og hvatningarsjóði stúdenta við Háskóla

Íslands. Í júní fengu tuttugu og átta nemendur úr sextán framhaldsskólum víðs vegar af landinu, sem hefja nám

við Háskóla Íslands haustið 2017, styrk úr sjóðnum. 

Í desember var auglýst eftir umsóknum um doktorsstyrki við Háskóla Íslands úr Háskólasjóði H/f Eimskipafélags

Íslands og Rannsóknasjóði Háskóla Íslands fyrir úthlutun á vormánuðum 2018.

Sáttmálasjóður í umsjón Háskóla Íslands á sér sögulegar rætur innan Styrktarsjóða Háskóla Íslands. Sjóðurinn

veitir ferðastyrki til fastra kennara og starfsmanna við Háskóla Íslands og frá árinu 2010 hafa þessir styrkir verið

fjármagnaðir af háskólanum. 

Veittir voru samtals 506 styrkir úr sjóðum Háskóla Íslands á árinu, 361 ferðastyrkur úr Sáttmálasjóði, 29 doktorsstyrkir

þar af 9 styrkir úr Háskólasjóði Eimskipafélagsins og 20 styrkir úr Rannsóknasjóði Háskóla Íslands, 28 nýnemastyrkir

voru veittir úr Afreks- og hvatningarsjóði Háskóla Íslands og 88 styrkir úr öðrum sjóðum sem heyra undir Styrktarsjóði

Háskóla Íslands. 

Verðlaunasjóður Sigurðar Helgasonar veitti styrk samhliða stofnun sjóðsins í september. Þrír styrkir voru veittir í

tilefni þess. Styrkhafar voru Árni Freyr Gunnarsson, BS í stærðfræði, Pétur Rafn Bryde, BS í stærðfræði og

eðlisfræði og Sigurður Jens Albertsson, BS-nemi í stærðfræði. Styrkupphæðin var 8.000 USD sem var

viðbótarframlag stofnanda við stofnfé sjóðsins vegna úthlutunar.  

Í október var veittur styrkur úr Rannsóknasjóði Ingibjargar R. Magnúsdóttur. Styrkhafi var Hafdís Skúladóttir,

doktorsnemi í hjúkrunarfræði. Styrkupphæð var 300.000 krónur. 

Í nóvember var úthlutað í annað skipti styrkjum úr Ingjaldssjóði en sjóðurinn var stofnaður árið 2015. Þrír styrkir

voru veittir til nemenda í framhaldsnámi í viðskiptafræði og tónlistarnámi, í samræmi við tilgang og markmið

sjóðsins. Styrkhafar voru: Hrafnhildur Marta Guðmundsdóttir, sellóleikari sem stundar meistaranám í sellóleik við

Jacobs School of Music í Indiana University í Bandaríkjunum undir handleiðslu Brandon Vamos, sellóleikara

Pacifica-kvartettsins, þar sem hún er handhafi Premier Young Artist Award skólastyrksins, Snæbjörg Guðmunda

Gunnarsdóttir, óperusöngkona sem hóf sérhæft meistaranám í óperusöng og sviðslist í apríl 2017 við Staatliche

Hochschule für Musik und Darstellende Kunst í Stuttgart í Þýskalandi og Þórey Arna Snorradóttir sem stundar

meistaranám í vörustjórnun og aðfangakeðjustjórnun við Árósaháskóla í Danmörku. Heildarstyrkupphæð styrkja

var 2,1 milljón króna.

Styrktarsjóður Stofnunar Vigdísar Finnbogadóttir veitti styrk til að standa straum af útgáfu fræðirita á vegum

stofnunarinnar. Þau voru: Milli mála – Tímarit um erlend tungumál og menningu 2016, Milli mála- Tímarit um

erlend tungumál og menningu 2017, Raddir frá Spáni. Smásögur eftir spænskar konur og Heiman og heim.

Greinasafn um verk Guðbergs Bergssonar. Heildarupphæð styrkja var kr. 1.400.000.

Þórsteinssjóður veitti fjórtán námsstyrki í desember til blindra og sjónskertra nemenda við Háskóla Íslands og

einn rannsóknarstyrk. Þetta var í áttunda skipti sem úthlutað var úr sjóðnum. Styrkhafar voru Ásdís Lilja

Guðmundsdóttir, MS-nemi í klínískri næringarfræði, Hekla Dögg Ásmundsdóttir, MA-nemi í félagsráðgjöf, Rósa

María Hjörvar, doktorsnemi í almennri bókmenntafræði, og Vala Ósk Ólafsdóttir, BA-nemi í félagsráðgjöf.

Hrafnhildur Snæfríðar- og Gunnarsdóttir, doktorsnemi í fötlunarfræðum, hlaut rannsóknarstyrk. Heildarupphæð

styrkja var 2,9 milljónir.
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Helstu niðurstöður úr rekstrar- og efnahagsreikningi fyrir sjóðina árið 2017 eru þessar:

Íslandsbanki uppfyllti því kröfu fjárfestingarstefnu Styrktarsjóðanna um 3,5% langtímaraunávöxtun. 

Heildareign allra sjóða 31. desember 2017, samkvæmt reikningsskilunum, nam kr. 2.528.688.405.

Reykjavík, 22. júní 2018

Gylfi Magnússon, Ása Ólafsdóttir,

formaður stjórnar meðstjórnandi

Jóhann Ómarsson, Jenný Bára Jensdóttir,

meðstjórnandi fjármálastjóri Háskóla Íslands

Helga Brá Árnadóttir,

Í byrjun árs 2016 lögðu fulltrúar Íslandsbanka fram tvær tillögur að breytingum á fjárfestingarstefnu Styrktarsjóða

Háskóla Íslands. Tillögurnar voru ræddar á 76. stjórnarfundi 7. júní það ár og var fyrri tillagan um breytingar

samþykkt. Breytingarnar voru gerðar í júlí og kynntar í háskólaráði í september 2016. Tillögurnar voru:

Hlutfall innlendra skuldabréfa lækki úr 70% í 65% og skýrari fjárfestingarheimildir í ákveðnum skuldabréfaflokkum

með vikmörkum. Í núgildandi stefnu er eingöngu tilgreint að hlutfall skuldabréfa skuli vera 70% með vikmörkum

hámark 85% og lágmark 55%.

Skilgreindar eru heimildir í ríkisskuldabréfum, skuldabréfum sveitarfélaga, sértryggðum skuldabréfum

fjármálastofnana og öðrum skuldabréfum. Í þessari tillögu er miðað við að sértryggð skuldabréf vegi 20% af

eignasafni.

Jafnframt tillaga um að hlutfall innlendra hlutabréfa hækki úr 5% í 10%. Engin breyting var gerð á þessari stefnu á

árinu 2017.

Stjórn og umsjónaraðilar Styrktarsjóða Háskóla Íslands staðfesta hér með ársreikning sjóðs fyrir árið 2017 með áritun

sinni.

Í sameiginlegum ársreikningi Styrktarsjóða Háskóla Íslands árið 2017 eru ársreikningar 59 sjálfstæðra sjóða og hefur

því fjölgað um einn frá fyrra ári. Sjóður Selmu og Kays Langvads er ekki hluti af ársreikningnum í ár þar sem

fjárhagsupplýsingar bárust ekki tímanlega eins og fyrri ár. 

Hrein eign Styrktarsjóða Háskóla Íslands í árslok 2017 nam kr. 2.506.114.500 og voru gjöld umfram tekjur á árinu kr.

12.155.717. Hrein eign Styrktarsjóðanna hækkaði á árinu um 74.149.395 kr., úr kr. 2.431.965.105 í kr.

2.506.114.500. Heildareignir Styrktarsjóðanna í vörslu Íslandsbanka voru kr. 1.649.604.941. 

Fyrirkomulag fjárfestinga Styrktarsjóða Háskóla Íslands breyttist á árinu þar sem Íslandsbanki hefur nú stofnað

sérstakan sjóð sem ber nafnið STYRKHI og er samansettur af öllum eldri eignum sjóðanna og eiga nú hver og einn

sjóður ákveðinn fjölda staka í þessum í nýja sjóði. Gengi sjóðsins var stillt í ársbyrjun í 1.000 kr. og hefur það hækkað

upp í 1060 kr. í árslok eða 6% ávöxtun á árinu.

Bókfært tap sjóðanna árið 2017 var kr. 12.155.717, samanborið við kr. 58.954.910 kr. tap árið 2016. Tap sjóðanna

skýrist einna helst af endurbótum á fasteign Menningar- og framfarasjóðs Ludvig Storr.

Meðfylgjandi er samantekinn rekstrar- og efnahagsreikningur fyrir sjóði og gjafir í vörslu Styrktarsjóða Háskóla Íslands

fyrir árið 2017, ásamt skýringum og sundurliðun eftir sjóðum. Einnig fylgja rekstrar- og efnahagsreikningar einstakra

sjóða og gjafa í vörslu Styrktarsjóða Háskóla Íslands, ásamt skýringum.



Áritun óháðs endurskoðanda

Til stjórna styrktarsjóða Háskóla Íslands

 

Ábyrgð stjórnar á ársreikningnum

Stjórn er ábyrg fyrir gerð og framsetningu ársreikningsins í samræmi við lög um ársreikninga og settar

reikningsskilareglur. Stjórn er einnig ábyrg fyrir því innra eftirliti sem nauðsynlegt er að sé til staðar varðandi gerð og

framsetningu ársreikningsins, þannig að hann sé án verulegra annmarka hvort sem er vegna sviksemi eða mistaka.

Við gerð ársreikningsins ber stjórnendum sjóðanna að meta hæfi þess til áframhaldandi starfsemi. Stjórnendum ber að

semja ársreikning sjóðanna á þeirri forsendu að um áframhaldandi starfsemi sé að ræða, nema stjórnendur ætli að

leysa félagið upp eða hætta rekstri þess, eða hafi ekki raunhæft val um annað en að hætta starfsemi félagsins.

Stjórnendum félagsins ber að setja fram viðeigandi skýringar varðandi hæfi þess til áframhaldandi starfsemi ef við á og

hvers vegna stjórnendur beita forsendunni um áframhaldandi starfsemi við gerð og framsetningu ársreikningsins.

Stjórn skal hafa eftirlit með gerð og framsetningu ársreikningsins.

Ábyrgð endurskoðenda á endurskoðun ársreikningsins

Markmið okkar er að afla nægjanlegrar vissu um að ársreikningurinn sé án verulegra annmarka, hvort sem er vegna

sviksemi eða mistaka og gefa út áritun með áliti okkar. Nægjanleg vissa er mikil vissa en ekki trygging þess að

endurskoðun, sem framkvæmd er í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla, muni ávallt leiða í ljós alla verulega

annmarka séu þeir til staðar. Annmarkar geta stafað af sviksemi eða mistökum og eru metnir verulegir ef þeir, einir og

sér eða samanlagðir, gætu haft áhrif á fjárhagslegar ákvarðanir notenda sem grundvallaðar eru á ársreikningnum.

Álit

Við höfum endurskoðað meðfylgjandi sameiginlegan ársreikning styrktarsjóða Háskóla Íslands fyrir árið 2017, sem

samanstendur af 59 sjóðum. Sameiginlegur ársreikningur hefur að geyma skýrslu stjórnar, sameiginlegan

rekstrarreikning, sameiginlegan efnahagsreikning, yfirlit um sjóðstreymi og upplýsingar um mikilvægar

reikningsskilaaðferðir og aðrar skýringar.

Það er álit okkar að ársreikningurinn gefi glögga mynd af afkomu ársins 2017, efnahag 31. desember 2017 og breytingu

á handbæru fé á árinu 2017, í samræmi við lög um ársreikninga og settar reikningsskilareglur, og að skýrsla stjórnar

hafi að geyma þær upplýsingar sem þar ber að veita í samræmi við lög um ársreikninga komi þær ekki fram annars

staðar í ársreikningnum.  

Grundvöllur álits

Endurskoðað var í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla. Ábyrgð okkar samkvæmt stöðlunum er nánar útskýrð

í kaflanum um ábyrgð endurskoðenda. Við erum óháð félaginu samkvæmt ákvæðum siðareglna sem gilda um

endurskoðendur á Íslandi og varða endurskoðun okkar á ársreikningi sjóðanna. Við uppfyllum jafnframt aðrar kröfur um

starf okkar sem endurskoðendur í samræmi við ákvæði siðareglna.

Við teljum að við endurskoðunina höfum við aflað nægilegra og viðeigandi gagna til að byggja álit okkar á.



 

Reykjavík, 22. júní 2018

PricewaterhouseCoopers ehf.

Ljósbrá Baldursdóttir

Ályktum um notkun stjórnenda á forsendunni um áframhaldandi starfsemi og metum á grundvelli endurskoðunarinnar 

hvort verulegur vafi leiki á rekstrarhæfi eða hvort aðstæður séu til staðar sem gætu valdið verulegum efasemdum um 

rekstrarhæfi. Ef við teljum að veruleg óvissa ríki, ber okkur að vekja sérstaka athygli á viðeigandi skýringum í 

ársreikningnum um óvissuna og ef þær upplýsingar eru ekki nægjanlegar að okkar mati, víkjum við frá fyrirvaralausu 

áliti. Niðurstaða okkar byggir á þeim endurskoðunargögnum sem við höfum aflað fram að dagsetningu áritunar okkar. 

Engu að síður geta atburðir eða aðstæður í framtíðinni leitt til þess að félagið verði ekki lengur rekstrarhæft. 

Metum framsetningu, gerð og innihald ársreikningsins í heild, að meðtöldum skýringum og hvort hann grundvallast á 

fyrirliggjandi færslum og atburðum og gefi glögga mynd samanber álit okkar.

Við upplýsum stjórn meðal annars um áætlað umfang og tímasetningu endurskoðunarinnar og veruleg atriði sem upp

geta komið í endurskoðun okkar, þar á meðal verulega annmarka í innra eftirliti ef við á.

Endurskoðun í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla byggir á faglegu mati og faglegri tortryggni. Við

framkvæmum einnig eftirfarandi:

Greinum og metum áhættuna af verulegum annmörkum, vegna sviksemi eða mistaka, og skipuleggjum 

endurskoðunaraðgerðir til að mæta þessari áhættu og öflum endurskoðunargagna sem eru nægjanleg og viðeigandi 

grunnur fyrir áliti okkar. Áhættan af því að greina ekki verulega annmarka sem stafa af sviksemi er meiri en áhætta af 

annmörkum vegna mistaka, þar sem sviksemi getur stafað af fölsun, misvísandi framsetningu ársreiknings, að 

mikilvægum atriðum sé viljandi sleppt, samanteknum ráðum eða að innra eftirlit sé sniðgengið.

Öflum skilnings á innra eftirliti sem er viðeigandi fyrir endurskoðun okkar í þeim tilgangi að hanna 

endurskoðunaraðgerðir, en ekki til þess að gefa álit á virkni innra eftirlits félagsins.

Metum hvort val stjórnenda á reikningsskilaaðferðum sé viðeigandi og hvort matsaðferðir þeirra séu raunhæfar. 

Einnig skoðum við hvort tengdar skýringar séu við hæfi.  



Sameiginlegur rekstrarreikningur ársins 2017

Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)
Vaxtatekjur .............................................................................................. 8 3.259.421 5.377.708 

Verðhækkun verðbréfa ........................................................................... 3, 9 78.116.698 59.097.112 

Gengismunur .......................................................................................... 10  (9.537.736)  (17.911.378)

Fjármagnstekjuskattur ............................................................................  (642.270)  (4.631.847)

71.196.113 41.931.595 

Rekstrartekjur
Framlög .................................................................................................. 11 6.063.419 3.333.000 

Aðrar tekjur ............................................................................................. 12 48.317.168 53.536.496 

54.380.587 56.869.496 

Rekstrargjöld
Veittir styrkir ............................................................................................ 13 46.512.146 43.942.174 

Kostnaður við fasteign Menningar og framfarasjóð Ludvig Storr ............ 64.114.097 87.014.746 

Annar rekstrarkostnaður ......................................................................... 14 27.106.174 26.799.081 

137.732.417 157.756.001 

Gjöld umfram tekjur  (12.155.717)  (58.954.910)
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Sameiginlegur efnahagsreikningur 31. desember 2017

Eignir  Skýringar 2017 2016

Fasteignir ................................................................................................ 2 459.900.000 374.750.000 

Verðbréfasjóðir og hlutabréf ................................................................... 4, 16 1.651.308.722 1.674.133.885 

Aðrar eignir ............................................................................................. 17 124.977.719 114.887.371 

Handbært fé ........................................................................................... 5, 15 292.501.964 292.724.699 

2.528.688.405 2.456.495.955 

Eignir samtals 2.528.688.405 2.456.495.955 

Eigið fé

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 1.540.413.087 1.516.691.560 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 965.701.413 915.273.545 

6, 7, 18 2.506.114.500 2.431.965.105 

Skuldir

Aðrar skammtímaskuldir ......................................................................... 19 22.573.905 24.530.850 

Eigið fé og skuldir samtals 2.528.688.405 2.456.495.955 
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Sameiginlegt sjóðstreymi ársins 2017

Skýringar 2017 2016

Rekstrarhreyfingar
Hreint veltufé frá rekstri:

Rekstrarniðurstaða ársins ......................................................................  (12.155.717)  (58.954.910)

Rekstrarliðir sem ekki hafa áhrif á fjárstreymi:

Gengisbreyting verðbréfaeigna ..............................................................  (53.917.652) 20.211.867 

Fjármagnstekjuskattur ............................................................................ 642.270 3.817.070 

 (65.431.099)  (34.925.973)

(Hækkun) lækkun rekstrartengda eigna:

Aðrar eignir .............................................................................................  (10.090.348)  (16.372.473)

Hækkun rekstrartengda skulda:

Skammtímaskuldir .................................................................................. 1.956.945 5.067.732 

Handbært fé (til rekstrar)  (73.564.502)  (46.230.714)

Fjárfestingahreyfingar
Kaupverð verðbréfa ................................................................................  (4.118.370)  (65.336.597)

Söluverð verðbréfa ................................................................................. 70.481.846 109.476.961 

Afborgun verðbréfa ................................................................................. 0 32.553.754 

66.363.476 76.694.118 

Fjármögnunarhreyfingar
Innborgað stofnfé ................................................................................... 1.155.112 137.158.543 

1.155.112 137.158.543 

Hækkun (lækkun) á handbæru fé  (222.735) 167.621.947 

Handbært fé í byrjun tímabils ................................................................. 292.724.699 175.992.658 

Þýðingarmunur ....................................................................................... 0  (50.889.906)

Handbært fé í árslok 292.501.964 292.724.699 

Styrktarsjóðir Háskóla Íslands, sameiginlegur ársreikningur fyrir árið 2017



Skýringar

1.       Almennar upplýsingar

1.1.       Grundvöllur reikningsskila

1.2.       Samanburðarfjárhæðir

Voru Verða Breyting

Eignir

374.750.000 374.750.000 0 

1.725.771.594 1.674.133.885  (51.637.709)

107.990.347 114.887.371 6.897.024 

296.042.985 292.724.699  (3.318.286)

2.504.554.926 2.456.495.955  (48.058.971)

Höfuðstóll

 (1.523.674.794)  (1.516.691.560) 6.983.234 

 (832.052.092)  (915.273.545)  (83.221.453)

 (60.251.971) 0 60.251.971 

 (2.415.978.857)  (2.431.965.105)  (15.986.248)

Skuldir

 (60.287.175) 0 60.287.175 

 (28.288.894)  (24.530.850) 3.758.044 

 (88.576.069)  (24.530.850) 64.045.219 
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Í vörslu Styrktarsjóða Háskóla Íslands eru fimmtíu og níu sjóðir og gjafir sem borist hafa háskólanum allt frá stofnun hans. Hluti

sjóðanna starfar eftir staðfestri skipulagsskrá þar sem kveðið er á um hvernig styrkjum skuli úthlutað til ýmissa verkefna nemenda,

kennara eða vísindamanna. Fjárreiður Styrktarsjóðanna eru aðskildar frá fjárreiðum skólans. 

Styrktarsjóðir Háskóla Íslands eru með heimilisfesti á Íslandi. Skráð aðsetur sjóðanna er að Sæmundargötu 2, 101 Reykjavík. 

Ársreikningurinn er gerður í samræmi við lög um ársreikninga og settur fram í íslenskum krónum. Gerð er grein fyrir helstu

reikningsskilaaðferðum sem í meginatriðum eru þær sömu og árið á undan að öðru leyti en því sem fram kemur hér á eftir.

Ársreikningurinn er gerður miðað við áframhaldandi starfsemi.

Við gerð reikningsskilanna þurfa stjórnendur að meta ýmis atriði og gefa sér forsendur um mat á eignum, skuldum, tekjum og gjöldum.

Þó svo mat þetta sé samkvæmt bestu vitund stjórnenda geta raunveruleg verðmæti þeirra liða sem þannig eru metnir reynst önnur en

niðurstaða samkvæmt matinu.

Aðrar eignir ....................................................................................................

Liðir í rekstrar og efnahagsreikningi: 

Aðrar skammtímaskuldir ................................................................................

Þar sem það hefur átt við hefur samanburðarfjárhæðum verið breytt til þess að gæta samræmis við breytingu á framsetningu þessa

árs. Veruleg breyting var á samanburðarfjárhæðum í ár þar sem áfallinn fjármagnstekjuskattur hefur verið færður inn í verðbréfasafn

sjóðanna í stað þess að standa einungis í sameiginlegum ársreikningi eins og á árum áður. Því til viðbótar var breytt framsetningu á

kröfum og skuldum milli sjóða og þýðingarmunur Watanabe er ekki lengur færður upp. 

Meðfylgjandi er yfirlit yfir breytingar á samanburðarfjárhæðum:

Bundinn höfuðstóll .........................................................................................

Óbundinn höfuðstóll .......................................................................................

Þýðingarmunur ..............................................................................................

Fasteignir .......................................................................................................

Verðbréfasjóðir og hlutabréf ..........................................................................

Handbært fé ...................................................................................................

Fjármagnstekjuskattsskuldbinding vegna verðbréfasjóða .............................



1.3.       Innlausn tekna

1.4.       Verð- eða gengistryggðar eignir og skuldir

1.5.       Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld

1.6.       Fasteignir

1.7.       Verðbréfasjóðir

1.8.       Eignarhlutir í öðrum félögum

1.9.       Aðrar eignir

1.10.       Handbært fé
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Eignir og skuldir í erlendum gjaldmiðlum eru umreiknaðar í íslenskar krónur á því gengi sem síðast var skráð á árinu. Verðtryggðar

eignir og skuldir eru umreiknaðar miðað við vísitölur sem tóku gildi í ársbyrjun 2018. Áfallinn gengismunur og verðbætur á höfuðstól

eigna og skulda eru færðar í rekstrarreikningi.

Vaxtatekjur eru tekjufærðar miðað við upphaflega ávöxtunarkröfu skuldabréfaeignar og áfallnar vaxtatekjur vegna bankainnistæðna og

viðskiptakrafna eru tekjufærðar nema vafi leiki á um innheimtu þeirra. 

Viðskipti í öðrum myntum en íslenskum krónum eru umreiknuð yfir í ÍSK á gengi viðskiptadags. Gengismunur sem myndast við

greiðslu skulda og innheimtu krafna er færður í rekstrarreikning sem og áfallinn gengismunur á eignir og skuldir í árslok.

Styrkir, leigutekjur og önnur framlög eru tekjufærð þegar til þeirra stofnast og þau eru innheimt.

Handbært fé og jafngildi þess eru færð í efnahagsreikning á kostnaðarverði. Handbært fé samkvæmt sjóðstreymi samanstendur af

sjóði, óbundnum bankainnstæðum, skammtímaverðbréfum til skemmri tíma en 3ja mánaða.

Fasteign sem er í eigu Menningar- og framfarasjóðs Ludvig Storr er færð til eignar á fasteignamati sem var í gildi í desember 2017.

Kostnaður vegna viðhalds er gjaldfærður í rekstrarreikningi þegar hann verður til.

Verðbréf sem skráð eru á skipulegum verðbréfamarkaði eru metin á opinberu gengi í lok desember 2017. Virði annarra verðbréfa er

háð mati sjóðsins að teknu tilliti til markaðsaðstæðna hverju sinni. Við mat á þessum eignum er reiknuð niðurfærsla sem tekur mið af

almennri áhættu sem tengist starfseminni.  Sértæk niðurfærsla er færð telji sjóðurinn þörf á því.

Eignarhlutir í öðrum félögum eru færðir á kostnaðarverði að undanskyldri eign Sáttmálasjóðs í Háskólabíó. Þar sem sjóðurinn hefur

ráðandi hlut í félaginu er hluturinn færður eftir hlutdeildaraðferð.

Aðrar eignir eru færðar á nafnverði að teknu tilliti til áfalinna vaxta þar sem við á.



2.       Fasteign

Fasteign Samtals

Árslok 2016:

215.650.000 215.650.000 

159.100.000 159.100.000 

374.750.000 374.750.000 

374.750.000 374.750.000 

85.150.000 85.150.000 

459.900.000 459.900.000 

Fasteigna- Fasteigna- Brunabóta- Bókfært

mat, hús mat, lóð mat verð

        

459.900.000 94.950.000 318.750.000 459.900.000 

3.       Hækkun verðbréfa

2017 2016

78.116.698 47.889.311 

0 11.207.801 

78.116.698 59.097.112 

4.       Verðbréfasjóðir og hlutabréf

2017 2016

1.649.604.941 1.637.340.345 

0 22.643.377 

123.693 71.930 

0 3.423.163 

1.580.088 10.655.070 

1.651.308.722 1.674.133.885 

5.       Handbært fé

2017 2016

223.468.910 209.200.265 

68.118.230 82.578.662 

0 82.711 

914.824 863.061 

292.501.964 292.724.699 
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Danske Bank ................................................................................................................................

Íslandsbanki .................................................................................................................................

Aðrir ..............................................................................................................................................

Landsbanki Íslands ......................................................................................................................

Danske Bank ................................................................................................................................

Arion banki ...................................................................................................................................

Handbært fé skiptist niður á vörsluaðila á eftirfarandi hátt:

Íslandsbanki .................................................................................................................................

Landsbanki Íslands ......................................................................................................................

Arion banki ...................................................................................................................................

Sérstakt endurmat fasteigna ........................................................................................................

Laugavegur 15, Reykjavík ....................................................

Vaxtatekjur ...................................................................................................................................

Bókfært verð í árslok ....................................................................................................................

Fasteignir sjóðanna í árslok 2017 voru eftirtaldar:

Hækkun verðbréfa greinist þannig:

Söluhagnaður, sölutap og gengisbreyting verðbréfa ....................................................................

Á árinu var verðbréfasafn sjóðanna að mestu leyti fært til Íslandsbanka í sér sjóð sem ber nafnið STYRKHI.

Verðbréfaeign sjóðanna skiptist niður á vörsluaðila á eftirfarandi hátt:

Bókfært verð í ársbyrjun ...............................................................................................................

Sérstakt endurmat fasteigna ........................................................................................................

Bókfært verð í árslok ....................................................................................................................

Árslok 2017:

Bókfært verð í ársbyrjun ...............................................................................................................



6.       Eigið fé

Höfuðstóll

Yfirlit um breytingar á eiginfjárreikningum

Höfuðstóll

Hreyfingar 2016:

2.178.675.224 

15.986.248 

130.365.450 

6.793.093 

159.100.000 

 (58.954.910)

2.431.965.105 

Hreyfingar 2017:

2.431.965.105 

1.155.112 

85.150.000 

 (12.155.717)

2.506.114.500 
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Gjöld umfram tekjur .....................................................................................................................................................

Staða í árslok ..............................................................................................................................................................

Höfuðstólar sjóðanna er myndaðir af upprunalegu stofnframlagi að viðbættri rekstrarniðurstöðu frá upphafi. Mismunandi er milli sjóða

hvort og hversu mikið af höfuðstól skal binda hverju sinni en slíkt byggir á skipulagsskrá hvers sjóðs fyrir sig. Skipulagsskrár allra

sjóða má finna á vef Styrktarsjóða Háskóla Íslands, www.sjodir.hi.is.

Staða í ársbyrjun .........................................................................................................................................................

Innborgað stofnfé vegna Verðlaunasjóðs Sigurðar Helgasonar .................................................................................

Breyting á fasteignamati Laugavegs 15 í eigu Menningar og framfarasjóðs Ludvig Storr ..........................................

Staða í árslok ..............................................................................................................................................................

Leiðrétting, sjá skýringu 1.2 ........................................................................................................................................

Innborgað stofnfé vegna Rannsóknarsjóðs Össur og Ottoman ..................................................................................

Innborgað stofnfé vegna Sigrúnarsjóðs ......................................................................................................................

Breyting á fasteignamati Laugavegs 15 í eigu Menningar og framfarasjóðs Ludvig Storr ..........................................

Gjöld umfram tekjur .....................................................................................................................................................

Staða í ársbyrjun .........................................................................................................................................................



7.       Tekjur umfram gjöld og hrein eign sundurliðuð eftir sjóðum

2017 2016 2017 2016

5.580.479 3.240.472 123.180.698 117.600.219 

 (124.976) 497.003 17.994.136 18.119.112 

 (713)  (10.006) 512.269 512.982 

2.007.813  (2.134.965) 110.612.545 108.604.732 

 (12.778)  (17.151) 245.367 258.145 

5.257.516 3.103.481 116.832.880 111.575.364 

308.898 173.320 7.361.395 7.052.497 

220.946 121.242 5.415.741 5.194.795 

8.420  (4.600) 714.271 705.851 

178.874 96.330 4.484.999 4.306.125 

 (4.089.312)  (11.564.849) 187.733.596 191.822.908 

 (3.504.255) 607.770 19.045.672 22.549.927 

1.301  (8.662) 578.132 576.831 

157.559 83.709 4.013.499 3.855.940 

3.245.293 299.483 82.001.903 78.756.610 

485.094 277.649 11.259.114 10.774.020 

 (35.937.241)  (57.825.236) 513.950.000 464.737.241 

90.439 48.426 2.965.083 2.874.644 

194.206 105.409 4.824.198 4.629.992 

3.615.011 2.130.925 80.497.953 76.882.942 

1.105.456 644.976 24.982.544 23.877.088 

25.207  (47.089) 1.085.624 1.060.417 

946.951 551.122 21.476.132 20.529.181 

124.899 64.370 3.290.974 3.166.075 

84.025 40.168 2.386.806 2.302.781 

1.133.606 661.643 25.605.254 24.471.648 

 (222.656) 615.368 4.373.394 4.596.050 

1.478.278 865.729 33.229.957 31.751.679 

181.148  (315.138) 9.703.200 9.522.052 

453.113 275.029 10.458.548 10.005.435 

10.602.986 16.279.516 127.613.772 117.010.786 

356.462 1.734.990 8.413.574 8.057.112 

1.773.267 1.003.902 38.709.523 36.936.256 

847.589 492.288 19.278.111 18.430.522 

246.900 136.609 5.989.856 5.742.956 

887.811 516.103 20.167.831 19.280.020 

799.125  (1.106.812) 18.482.687 17.683.562 

841.772 489.456 19.233.596 18.391.824 

88.686 39.331 2.361.588 2.272.902 

118.637 60.895 3.108.334 2.989.697 

924.464  (737.672) 20.978.652 20.054.188 

1.059.947 667.203 27.731.345 26.671.398 

120.778  (86.454) 3.199.825 3.079.047 

752.948 436.249 17.184.484 16.431.536 

590.574 340.104 13.592.464 13.001.890 

 (493.046)  (1.404.086) 20.378.328 20.871.374 

75.434 35.082 2.196.761 2.121.327 

77.501 36.305 2.242.474 2.164.973 

698.665  (1.792.670) 15.983.664 15.284.999 

121.528 62.376 3.216.481 3.094.953 

1.608.685 935.914 36.088.972 34.480.287 

 (68.569) 734.664 27.007.823 27.076.392 

1.749.461 1.020.264 39.228.949 37.479.488 

77.937  (210.219) 1.011.193 933.256 

 (4.937.234)  (2.563.244) 22.991.073 27.928.307 

 (8.109.853)  (20.734.527) 101.521.070 109.630.923 

 (6.187.245)  (7.223.950) 110.529.216 116.716.461 

311.086 9.307.544 345.786.472 345.475.386 

 (84.614) 0 1.070.498 0 

 (12.155.717)  (58.954.910) 2.506.114.500 2.431.965.105
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8.       Vaxtatekjur sundurliðaðar eftir sjóðum

2017 2016

4.962 11.843

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

10.966 25.876

0 0

97 250

0 0

0 0

0 0

435.062 2.423.561

3.192 7.533

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

33.154 39.060

126 395

27.048 53.644

0 333.657

0 228

0 0

0 0

0 0

0 0

306 960

0 0

0 0

0 0

30.690 72.123

0 0

0 0

0 0

1.698 5.319

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

30.338 33.080

1.009.889 1.327.222

1.603.844 1.006.704

0 0

57.048 36.253

11.001 0

3.259.421 5.377.708
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9.       Verðhækkun verðbréfa sundurliðuð eftir sjóðum

2017 2016

5.730.714 3.316.837

872.420 517.683

24.630 15.273

5.108.478 3.201.996

12.394 7.996

5.357.066 3.186.560

338.610 202.003

249.417 148.958

33.892 20.780

206.751 123.583

5.111.705 2.694.701

924.330 644.518

26.607 16.449

185.135 110.728

4.020.125 1.958.038

517.293 308.268

3.236.230 2.435.336

114.788 68.897

222.300 132.831

3.691.381 2.195.949

1.146.410 682.414

50.916 31.002

985.668 586.818

152.014 91.030

110.564 66.379

1.174.957 699.391

224.815 128.514

1.524.493 907.266

429.488 258.340

478.696 284.931

586.874 350.771

386.845 34.344

1.772.093 1.053.863

884.904 526.892

275.737 164.610

925.693 551.149

849.040 536.015

878.812 523.270

109.205 65.526

143.635 85.962

962.863 592.467

1.057.265 629.455

147.835 90.236

788.927 469.813

624.261 371.883

971.510 618.500

101.851 61.198

103.948 62.444

733.878 488.571

148.596 88.999

1.661.569 982.121

1.266.352 773.767

1.799.503 1.070.830

10.183 593

0 0

0 0

6.337.118 3.176.681

12.325.914 20.683.683

0 0

78.116.698 59.097.112
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10.       Gengismunur sundurliðaður eftir sjóðum

2017 2016

51.117 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

51.117 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

3.613 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

 (83.160)  (199.085)

0 0 

9.298.723  (17.514.756)

0 0 

202.650  (197.537)

13.675 0 

9.537.736  (17.911.378)
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11.       Framlög sundurliðuð eftir sjóðum
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      arður af hlutafé, óinnleystar tekjur sundurliðaðar eftir sjóðum
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13.       Veittir styrkir sundurliðaðir eftir sjóðum
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14.       Annar kostnaður sjóða (annað en styrkir, fjárm.t.sk. og verðlækkun verðbréfa), sundurliðað eftir sjóðum
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15.       Bankareikningar sundurliðaðir eftir sjóðum

2017 2016

8.728.484 8.129.058

1.179.860 1.147.153

35.108 32.478

7.229.957 6.875.952

17.667 16.344

7.636.093 7.064.028

482.665 446.506

355.526 328.891

48.308 44.688

294.706 272.628

13.495.662 12.601.135

1.246.365 1.427.676

60.686 57.766

263.896 244.126

5.362.380 4.251.294

737.362 682.122

28.685.681 28.757.316

650.072 635.260

316.871 293.133

5.261.783 4.867.591

1.634.121 1.511.699

72.574 67.136

1.404.994 1.299.737

216.683 200.449

157.600 145.793

1.674.812 1.549.342

288.698 290.983

2.173.050 2.010.253

982.369 1.137.470

718.873 667.267

3.885.897 3.801.588

551.420 510.110

2.574.482 2.385.347

1.261.364 1.166.868

393.042 363.596

1.319.503 1.220.651

1.210.243 1.119.577

1.341.134 1.247.043

155.952 143.902

204.748 189.283

1.372.486 1.269.665

6.203.394 6.045.161

210.727 194.940

1.124.556 1.040.309

889.835 823.172

1.770.626 1.757.350

145.181 134.305

148.168 137.068

1.046.088 967.719

211.815 195.947

2.359.544 2.176.085

1.772.515 1.714.253

2.565.054 2.372.891

914.824 863.061

28.783.703 27.978.307

101.706.776 113.656.057

30.417.894 28.819.843

5.422.289 3.375.327

1.125.798 0

292.501.964 292.724.699
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16.       Eign í verðbréfasjóðum og hlutabréfum sundurliðuð eftir sjóðum

2017 2016

114.452.214 109.471.161

16.814.276 16.971.959

477.161 480.504

103.382.588 101.728.780

227.700 241.801

109.196.787 104.511.336

6.878.730 6.605.991

5.060.215 4.865.904

665.963 661.163

4.190.293 4.033.497

169.113.976 179.605.473

17.799.307 21.122.251

517.446 519.065

3.749.603 3.611.814

76.660.223 74.526.016

10.521.752 10.091.898

26.526.646 61.256.575

2.315.011 2.239.384

4.507.327 4.336.859

75.236.170 72.015.351

23.348.423 22.365.389

1.013.050 993.281

20.071.138 19.229.444

3.074.291 2.965.626

2.229.206 2.156.988

23.930.442 22.922.306

4.079.696 4.305.067

31.056.907 29.741.426

8.715.139 8.378.890

9.737.675 9.336.168

11.874.262 11.449.374

7.862.154 7.547.002

36.135.041 34.550.909

18.016.747 17.263.654

5.596.814 5.379.360

18.848.328 18.059.369

17.272.444 16.563.985

17.892.462 17.144.781

2.205.636 2.129.000

2.903.586 2.800.414

19.606.166 18.784.523

21.527.951 20.626.237

2.989.098 2.884.107

16.059.928 15.391.227

12.702.629 12.178.718

18.257.702 18.764.024

2.051.580 1.987.022

2.094.306 2.027.905

14.937.576 14.317.280

3.004.666 2.899.006

33.620.101 32.194.875

25.235.308 25.362.139

36.663.895 35.106.597

98.104 71.930

0 0

0 0

80.265.211 87.953.463

348.037.672 349.405.617

0 0

1.651.308.722 1.674.133.885
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17.       Aðrar eignir sundurliðaðar eftir sjóðum

2017 2016

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

10.655.070 10.655.070

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2.119.036 2.122.477

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

111.853.613 101.759.824

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

350.000 350.000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

124.977.719 114.887.371
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18.       Laus og bundinn höfuðstóll sundurliðaður eftir sjóðum
Bundinn Óbundinn 2017 2016

höfuðstóll höfuðstóll Samtals Samtals

99.656.055 23.524.643 123.180.698 117.600.219 

17.425.792 568.344 17.994.136 18.119.112 

289.762 222.507 512.269 512.982 

110.621.269  (8.724) 110.612.545 108.604.732 

338.944  (93.577) 245.367 258.145 

78.687.455 38.145.425 116.832.880 111.575.364 

8.829.317  (1.467.922) 7.361.395 7.052.497 

0 5.415.741 5.415.741 5.194.795 

573.140 141.131 714.271 705.851 

3.119.285 1.365.714 4.484.999 4.306.125 

0 187.733.596 187.733.596 191.822.908 

0 19.045.672 19.045.672 22.549.927 

505.192 72.940 578.132 576.831 

3.257.391 756.108 4.013.499 3.855.940 

56.273.311 25.728.592 82.001.903 78.756.610 

9.113.023 2.146.091 11.259.114 10.774.020 

264.055.096 249.894.904 513.950.000 464.737.241 

2.555.769 409.314 2.965.083 2.874.644 

3.333.319 1.490.879 4.824.198 4.629.992 

70.000.000 10.497.953 80.497.953 76.882.942 

17.550.762 7.431.782 24.982.544 23.877.088 

1.079.324 6.300 1.085.624 1.060.417 

19.286.643 2.189.489 21.476.132 20.529.181 

4.070.795  (779.821) 3.290.974 3.166.075 

1.728.076 658.730 2.386.806 2.302.781 

27.306.393  (1.701.139) 25.605.254 24.471.648 

2.099.976 2.273.418 4.373.394 4.596.050 

22.640.030 10.589.927 33.229.957 31.751.679 

9.946.266  (243.066) 9.703.200 9.522.052 

10.807.109  (348.561) 10.458.548 10.005.435 

100.262.638 27.351.134 127.613.772 117.010.786 

0 8.413.574 8.413.574 8.057.112 

25.996.839 12.712.684 38.709.523 36.936.256 

13.298.121 5.979.990 19.278.111 18.430.522 

5.010.233 979.623 5.989.856 5.742.956 

15.920.206 4.247.625 20.167.831 19.280.020 

14.426.817 4.055.870 18.482.687 17.683.562 

13.464.372 5.769.224 19.233.596 18.391.824 

2.603.426  (241.838) 2.361.588 2.272.902 

2.864.165 244.169 3.108.334 2.989.697 

15.104.373 5.874.279 20.978.652 20.054.188 

19.885.419 7.845.926 27.731.345 26.671.398 

1.765.629 1.434.196 3.199.825 3.079.047 

22.180.633  (4.996.149) 17.184.484 16.431.536 

9.262.336 4.330.128 13.592.464 13.001.890 

15.038.050 5.340.278 20.378.328 20.871.374 

1.931.758 265.003 2.196.761 2.121.327 

1.599.412 643.062 2.242.474 2.164.973 

12.916.073 3.067.592 15.983.664 15.284.999 

3.472.809  (256.328) 3.216.481 3.094.953 

37.039.412  (950.440) 36.088.972 34.480.287 

25.503.563 1.504.260 27.007.823 27.076.392 

40.583.073  (1.354.124) 39.228.949 37.479.488 

1.114.981  (103.788) 1.011.193 933.256 

6.885.234 16.105.839 22.991.073 27.928.307 

0 101.521.070 101.521.070 109.630.923 

24.319.429 86.209.787 110.529.216 116.716.461 

261.659.484 84.126.988 345.786.472 345.475.386 

1.155.110  (84.612) 1.070.498 0 

1.540.413.087 965.701.413 2.506.114.500 2.431.965.105
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19.       Aðrar skammtímaskuldir sundurliðaðar eftir sjóðum

2017 2016
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0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

5.531.112 11.038.770 

0 0 

0 0 

0 0 

20.700 20.700 

0 0 

3.281.363 2.149.127 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 
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0 0 
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 (2.000)  (2.000)

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

 (109.327)  (109.327)

0 0 

0 0 

1.735 1.735 

5.792.630 50.000 

185.705 4.025.134 

153.889 56.845 

7.673.490 7.305.558 

55.300 0 

22.573.905 24.530.850
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Almanakssjóður

Ársreikningur 2017



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 4.962 11.843 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 5.730.714 3.316.837 

Gengismunur ..........................................................................................  (51.117) 0 

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (992)  (2.368)

5.683.567 3.326.312 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 103.088 85.840 

103.088 85.840 

Tekjur umfram gjöld 5.580.479 3.240.472 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 114.452.214 109.471.161 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 7.948.319 7.352.863 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 780.165 776.195 

123.180.698 117.600.219 

Eignir samtals 123.180.698 117.600.219 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 99.656.055 97.957.880 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 23.524.643 19.642.339 

123.180.698 117.600.219 

Eigið fé og skuldir samtals 123.180.698 117.600.219 

Almanakssjóður, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

99.168.137 24.534.235 123.702.372 

 (1.210.257)  (3.681.639)  (6.102.153)

97.957.880 19.642.339 117.600.219 

1.698.175 3.882.304 5.580.479 

99.656.055 23.524.643 123.180.698 

Almanakssjóður, ársreikningur 2017

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til 

verðtryggingar.



  

Sjóður Steingríms Arasonar

Ársreikningur 2017



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 872.420 517.683 

872.420 517.683 

Rekstrartekjur

Steftekjur ................................................................................................ 110.310 13.755 

110.310 13.755 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 1.000.000 0 

Kostnaður vegna styrkveitinga ............................................................... 36.100 0 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 37.106 34.435 

1.073.206 34.435 

Gjöld umfram tekjur  (90.476) 497.003 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 16.814.276 16.971.959 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.179.860 1.147.153 

17.994.136 18.119.112 

Eignir samtals 17.994.136 18.119.112 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 17.425.792 16.914.462 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 568.344 1.204.650 

17.994.136 18.119.112 

Eigið fé og skuldir samtals 17.994.136 18.119.112 

Sjóður Steingríms Arasonar, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir 2017

250.000 

150.000 

200.000 

150.000 

250.000 

1.000.000 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

17.032.939 2.145.309 19.178.248 

 (118.477)  (940.659)  (1.059.136)

16.914.462 1.204.650 18.119.112 

511.330  (636.306)  (124.976)

17.425.792 568.344 17.994.136 

Sjóður Steingríms Arasonar, ársreikningur 2017

Í skipulagsskrá Columbíasjóðs er kveðið á um að "höfuðstól sjóðsins megi ekki skerða og skal hvert ár leggja við hann fjórða hluta 

vaxta". Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til 

verðtryggingar auk þess sem 1/4 vaxta leggst við hann. Önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í lok árs .......................................................................................................

Ásthildur Bjarney Snorradóttir .......................................................................................................................................

Bjarnheiður Kristinsdóttir ...............................................................................................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Eva Harðardóttir ............................................................................................................................................................

Hákon Sæberg Björnsson .............................................................................................................................................

Ragný Guðjohnsen og Eygló Rúnarsdóttir ....................................................................................................................



  

Det Danske Selskabs Studenterlegat

Ársreikningur 2017



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 24.630 15.273 

24.630 15.273 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 25.343 25.279 

25.343 25.279 

Gjöld umfram tekjur  (713)  (10.006)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 477.161 480.504 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 35.108 32.478 

512.269 512.982 

Eignir samtals 512.269 512.982 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 289.762 284.824 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 222.507 228.158 

512.269 512.982 

Eigið fé og skuldir samtals 512.269 512.982 

Det Danske Selskabs Studenterlegat, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

298.334 244.634 542.968 

 (13.510)  (16.476)  (29.986)

284.824 228.158 512.982 

4.938  (5.651)  (713)

289.762 222.507 512.269 

Det Danske Selskabs Studenterlegat, ársreikningur 2017

Í skipulagsskrá sjóðsins stendur að varðveita skuli stofnframlag sjóðsins í veðdeildarbréfum Landsbanka Íslands eða öðrum 

verðtryggðum bréfum og að stofnframlagið megi aldrei skerða. Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn 

höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn 

höfuðstól.

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Eggertssjóður

Ársreikningur 2017



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 5.108.478 3.201.996 

5.108.478 3.201.996 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 3.000.000 5.150.000 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 97.565 84.136 

Kostnaður vegna styrkveitinga ............................................................... 3.100 102.825 

3.100.665 5.336.961 

Tekjur umfram gjöld 2.007.813  (2.134.965)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 103.382.588 101.728.780 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 7.229.957 6.875.952 

110.612.545 108.604.732 

Eignir samtals 110.612.545 108.604.732 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 110.621.269 108.736.243 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (8.724)  (131.511)

110.612.545 108.604.732 

Eigið fé og skuldir samtals 110.612.545 108.604.732 

Eggertssjóður, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir 2017

1.800.000 

1.200.000 
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1.000.000 
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1.000.000 
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2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

109.061.607 5.891.513 114.953.120 

 (325.364)  (6.023.024)  (6.348.388)

108.736.243  (131.511) 108.604.732 

1.885.026 122.787 2.007.813 

110.621.269  (8.724) 110.612.545 

Eggertssjóður, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá Eggertssjóðs segir að "óskerðanlegur höfuðstóll sjóðsins skal vera kr. 1.500.000, en sjóðstjórn er heimilt að ákveða

hækkun þeirrar fjárhæðar eftir því sem eignir sjóðsins aukast." Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn

höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn

höfuðstól.

Dr. Þorkell Guðjónsson, nýdóktor við Læknadeild Háskóla Íslands ..............................................................................

Hágæða víðsjá, Jarðvísindastofnun og Jarðvísindadeild Háskóla Íslands ...................................................................

Leica-víðsjá, Líf- og umhverfisvísindastofnun Háskóla Íslands ....................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................

Finnir Pálsson, íssjá til Jöklahóps Jarðvísindastofnunar ..............................................................................................

Sigurður Jakobsson, tækjakaup Jarðvísindastofnunar .................................................................................................

Dr. Isabel Pilar Catalan Barro, sérfræðingur hjá Líf- og umhverfisvísindastofnun HÍ ...................................................

Dr. Sævar Ingþórsson, nýdoktor við Lífvísindasetur Háskóla Íslands ...........................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................



  

Framfarasj. B. H. Bjarnasonar kaupmanns

Ársreikningur 2017



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 12.394 7.996 

12.394 7.996 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 25.172 25.147 

25.172 25.147 

Gjöld umfram tekjur  (12.778)  (17.151)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 227.700 241.801 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 17.667 16.344 

245.367 258.145 

Eignir samtals 245.367 258.145 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 338.944 330.732 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (93.577)  (72.587)

245.367 258.145 

Eigið fé og skuldir samtals 245.367 258.145 

Framfarasj. B. H. Bjarnasonar kaupmanns, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

327.723  (54.488) 273.235 

3.009  (18.099)  (15.090)

330.732  (72.587) 258.145 

8.212  (20.990)  (12.778)

338.944  (93.577) 245.367 

Framfarasj. B. H. Bjarnasonar kaupmanns, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins segir að höfuðstól sjóðsins megi aldrei skerða og af vöxtum hans skuli aldrei leggja minna en 1/5 við

höfuðstólinn. Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu

neysluverðs til verðtryggingar auk þess sem 1/5 af vöxtum lagður við hann. Önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn

höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Gjafasjóður Guðmundar J. 

Andréssonar gullsmiðs



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 5.357.066 3.186.560 

5.357.066 3.186.560 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 99.550 83.079 

99.550 85.840 

Tekjur umfram gjöld 5.257.516 3.103.481 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 109.196.787 104.511.336 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 7.636.093 7.064.028 

116.832.880 111.575.364 

Eignir samtals 116.832.880 111.575.364 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 78.687.455 77.346.593 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 38.145.425 34.228.771 

116.832.880 111.575.364 

Eigið fé og skuldir samtals 116.832.880 111.575.364 

Gjafasjóður Guðmundar J. Andréssonar gullsmiðs, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

79.479.311 38.618.086 118.097.397 

 (2.132.718)  (4.389.315)  (6.522.033)

77.346.593 34.228.771 111.575.364 

1.340.862 3.916.654 5.257.516 

78.687.455 38.145.425 116.832.880 

Gjafasjóður Guðmundar J. Andréssonar gullsmiðs, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins segir að höfuðstól sjóðsins skuli aldrei skerða. Samkævmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er

bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á

óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Gjafasjóður Guðmundar 

Thorsteinssonar



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 338.610 202.003 

338.610 202.003 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 29.712 28.683 

29.712 28.683 

Tekjur umfram gjöld 308.898 173.320 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 6.878.730 6.605.991 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 482.665 446.506 

7.361.395 7.052.497 

Eignir samtals 7.361.395 7.052.497 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 8.829.317 8.678.862 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (1.467.922)  (1.626.365)

7.361.395 7.052.497 

Eigið fé og skuldir samtals 7.361.395 7.052.497 

Gjafasjóður Guðmundar Thorsteinssonar, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

8.615.320  (1.150.576) 7.464.744 

63.542  (475.789)  (412.247)

8.678.862  (1.626.365) 7.052.497 

150.455 158.443 308.898 

8.829.317  (1.467.922) 7.361.395 

Gjafasjóður Guðmundar Thorsteinssonar, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins segir að höfuðstól sjóðsins megi aldrei skerða og af vöxtum hans skuli aldrei leggja minna en 1/5 við

höfuðstólinn. Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu

neysluverðs til verðtryggingar auk þess sem 1/5 af vöxtum lagður við hann. Önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn

höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Gjöf Framkvæmdabanka 

Íslands til að skreyta hátíðarsal 

HÍ



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 249.417 148.958 

249.417 148.958 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 28.471 27.716 

28.471 27.716 

Tekjur umfram gjöld 220.946 212.242 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 5.060.215 4.865.904 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 355.526 328.891 

5.415.741 5.194.795 

Eignir samtals 5.415.741 5.194.795 

Eigið fé 1

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 5.415.741 5.194.795 

5.415.741 5.194.795 

Eigið fé og skuldir samtals 5.415.741 5.194.795 

Gjöf Framkvæmdabanka Íslands til að skreyta hátíðarsal HÍ, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Óbundinn

höfuðstóll Samtals

5.498.452 5.498.452 

 (303.657)  (303.657)

5.194.795 5.194.795 

220.946 220.946 

5.415.741 5.415.741 

Gjöf Framkvæmdabanka Íslands til að skreyta hátíðarsal HÍ, ársreikningur 2017

Gjöf Framkvæmdabanka hefur ekki sérstaka skipulagsskrá en í árbók HÍ frá 1966 segir að gjöfinni skuli varið til þess að Gunnlaugur

Scheving skreyti hátíðarsal Háskóla Íslands. Gjöfin skiptist þess vegna ekki í óskerðanlegan og lausan höfuðstól. 

Staða í upphafi árs ............................................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ............................................

Leiðrétt staða í upphafi árs ...............................................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .................................................................................................................

Staða í lok árs ...................................................................................................................................



  

Ársreikningur 2017

Gjöf Gunnars Th. 

Bjargmundssonar



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 33.892 20.780 

33.892 20.780 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 25.472 25.380 

25.472 85.840 

Tekjur umfram gjöld 8.420  (65.060)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 665.963 661.163 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 48.308 44.688 

714.271 705.851 

Eignir samtals 714.271 705.851 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 573.140 563.373 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 141.131 142.478 

714.271 705.851 

Eigið fé og skuldir samtals 714.271 705.851 

Gjöf Gunnars Th. Bjargmundssonar, ársreikningur 2017



Skýringar

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

572.990 174.124 747.113 

 (9.617)  (31.646)  (41.262)

563.373 142.478 705.851 

9.767  (1.347) 8.420 

573.140 141.131 714.271 

Gjöf Gunnars Th. Bjargmundssonar, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Með gjöfinni fylgdu engin ákvæði um hvernig fara skyldi með fé sjóðsins eða skiptingu þess í óskerðanlegan hluta og hluta til

ráðstöfunar. Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu

neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Gjöf Soffíu Jónsdóttur Sörensen



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 206.751 123.583 

206.751 123.583 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 27.877 27.253 

27.877 27.253 

Tekjur umfram gjöld 178.874 3.240.472 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 4.190.293 4.033.497 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 294.706 272.628 

4.484.999 4.306.125 

Eignir samtals 4.484.999 4.306.125 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 3.119.285 3.066.131 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 1.365.714 1.239.994 

4.484.999 4.306.125 

Eigið fé og skuldir samtals 4.484.999 4.306.125 

Gjöf Soffíu Jónsdóttur Sörensen, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

3.144.200 1.413.636 4.557.836 

 (78.069)  (173.642)  (251.711)

3.066.131 1.239.994 4.306.125 

53.154 125.720 178.874 

3.119.285 1.365.714 4.484.999 

Gjöf Soffíu Jónsdóttur Sörensen, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í bréfi með gjöfinni eru engin ákvæði um tilgang gjafarinnar eða skiptingu hennar í óskerðanlegan hluta og hluta til ráðstöfunar. Engin

ákvæði eru um skiptingu höfuðstóls í bundinn og óbundinn í skipulagsskrá sjóðsins. Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða

Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings

er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Háskólasjóður

Ársreikningur 2017



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 10.966 25.876 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 5.111.705 2.694.701 

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (2.193)  (5.174)

5.120.478 2.715.403 

Rekstrartekjur

Aðrar tekjur ............................................................................................. 2.700 0 

2.700 0 

Rekstrargjöld

Hlutdeild í rekstri Styrktarsjóða Háskóla Íslands .................................... 1 9.071.239 10.341.260 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 141.251 121.923 

9.212.490 10.463.183 

Gjöld umfram tekjur  (4.089.312)  (7.747.780)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 169.113.976 179.605.473 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 11.824.676 10.938.922 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 1.670.986 1.662.213 

Hlutabréf ................................................................................................. 10.655.070 10.655.070 

193.264.708 202.861.678 

Eignir samtals 193.264.708 202.861.678 

Eigið fé 2

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 187.733.596 191.822.908 

187.733.596 191.822.908 

Skuldir

Aðrar skuldir ........................................................................................... 5.531.112 11.038.770 

5.531.112 11.038.770 

Eigið fé og skuldir samtals 193.264.708 202.861.678 

Háskólasjóður, ársreikningur 2017



Sjóðstreymi ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Rekstrarhreyfingar

Hreint veltufé frá rekstri (til rekstrar):

Rekstrarniðurstaða ársins ......................................................................  (4.089.312)  (7.747.780)

Rekstrarliðir sem ekki hafa áhrif á fjárstreymi:

Verðbreyting verðbréfa ...........................................................................  (3.293.937)  (2.694.701)

 (7.383.249)  (10.442.481)

(Hækkun) lækkun rekstrartengdra eigna og skulda:

(Hækkun) skammtímakrafna .................................................................. 0  (627.732)

(Lækkun) hækkun skammtímaskulda ....................................................  (5.507.658) 1.608.016 

 (5.507.658) 980.284 

Handbært fé (til rekstrar)  (12.890.907)  (9.462.197)

Fjárfestingahreyfingar

Keypt verðbréf ........................................................................................ 0  (8.046.202)

Seld verðbréf .......................................................................................... 1.960.758 10.254.458 

Afborgun verðbréfa ................................................................................. 0 4.008.995 

1.960.758 6.217.251 

(Lækkun) á handbæru fé  (10.930.149)  (3.244.946)

Handbært fé í byrjun tímabils ................................................................. 12.601.135 15.846.081 

Handbært fé í árslok 1.670.986 12.601.135 

Háskólasjóður, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Hlutdeild í rekstri Styrktarsjóða Háskóla Íslands 2017 2016

7.694.758 7.583.231 

1.105.623 2.473.025 

95.000 156.057 

39.180 34.800 

16.868 20.818 

119.810 73.329 

9.071.239 10.341.260 

2.    Hlutabréf

Nafnverð Bókfært verð

í lok árs í lok árs

8.745.070 8.745.070 

1.910.000 1.910.000 

10.655.070 10.655.070 

3.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Óbundinn

höfuðstóll Samtals

184.156.926 184.156.926 

7.665.982 7.665.982 

191.822.908 191.822.908 

 (4.089.312)  (4.089.312)

187.733.596 187.733.596 

Háskólasjóður, ársreikningur 2017

Tækniþrjóun hf ..................................................................................................................................

Íslensk NýOrkar ehf. .........................................................................................................................

Laun og launatengd gjöld ..................................................................................................................

Aðkeypt sérfræðiþjónusta .................................................................................................................

Tölvukostnaður .................................................................................................................................

Fundargjöld .......................................................................................................................................

Engin ákvæði eru um skiptingu höfuðstóls í bundinn og óbundinn í reglum Háskólasjóðs. Stjórn Styrktarsjóða Háskóla Íslands ákvað á

aðalfundi 2016 að allur höfuðstóll sjóðsins skuli vera óbundinn.

Staða í upphafi árs ............................................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ............................................

Leiðrétt staða í upphafi árs ...............................................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .................................................................................................................

Staða í lok árs ...................................................................................................................................

Framangreindum hlutabréfum fylgir eignaréttur en ekki atkvæðisréttur. Segja má að í grunninn hafi verið um styrkveitingu að ræða en

ekki hlutafjárkaup

Símakostnaður ..................................................................................................................................

Annar kostnaður ................................................................................................................................



  

Ársreikningur 2017

Háskólasjóður H/f Eimskipafélags 

Íslands í vörslu HÍ



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 924.330 644.518 

924.330 644.518 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 4.388.518 0 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 40.067 36.748 

4.428.585 36.748 

Gjöld umfram tekjur  (3.504.255) 607.770 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 17.799.307 21.122.251 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.246.365 1.427.676 

19.045.672 22.549.927 

Eignir samtals 19.045.672 22.549.927 

Eigið fé 2

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 19.045.672 22.549.927 

19.045.672 22.549.927 

Eigið fé og skuldir samtals 19.045.672 22.549.927 

Háskólasjóður H/f Eimskipafélags Íslands í vörslu HÍ, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir 2017

4.388.518 

4.388.518 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Óbundinn

höfuðstóll Samtals

23.868.059 23.868.059 

 (1.318.132)  (1.318.132)

22.549.927 22.549.927 

 (3.504.255)  (3.504.255)

19.045.672 19.045.672 

Háskólasjóður H/f Eimskipafélags Íslands í vörslu HÍ, ársreikningur 2017

Styrkur til verkefnisins Vesturheimur .............................................................................................................................

Engin ákvæði eru um skiptingu höfuðstóls í bundinn og óbundinn í skipulagsskrá sjóðsins. Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða

Háskóla Íslands er allur höfuðstóll sjóðsins óbundinn.

Staða í upphafi árs ............................................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ............................................

Leiðrétt staða í upphafi árs ...............................................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .................................................................................................................

Staða í lok árs ...................................................................................................................................



  

Ársreikningur 2017

Háskólasjóður Stúdentafélags 

Reykjavíkur



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 97 250 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 26.607 16.449 

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (18)  (49)

26.686 16.650 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 25.385 25.312 

25.385 25.312 

Tekjur umfram gjöld 1.301  (8.662)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 517.446 519.065 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 37.925 35.084 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 22.761 22.682 

578.132 576.831 

Eignir samtals 578.132 576.831 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 505.192 496.583 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 72.940 80.248 

578.132 576.831 

Eigið fé og skuldir samtals 578.132 576.831 

Háskólasjóður Stúdentafélags Reykjavíkur, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

502.270 106.953 609.223 

 (5.687)  (26.705)  (32.392)

496.583 80.248 576.831 

8.609  (7.308) 1.301 

505.192 72.940 578.132 

Háskólasjóður Stúdentafélags Reykjavíkur, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til

verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Heimspekisjóður Brynjólfs 

Bjarnasonar



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 185.135 110.728 

185.135 110.728 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 27.576 27.019 

27.576 27.019 

Tekjur umfram gjöld 157.559 83.709 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 3.749.603 3.611.814 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 263.896 244.126 

4.013.499 3.855.940 

Eignir samtals 4.013.499 3.855.940 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 3.257.391 3.192.785 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 756.108 663.155 

4.013.499 3.855.940 

Eigið fé og skuldir samtals 4.013.499 3.855.940 

Heimspekisjóður Brynjólfs Bjarnasonar, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

3.239.288 842.047 4.081.335 

 (46.503)  (178.892)  (225.395)

3.192.785 663.155 3.855.940 

64.606 92.953 157.559 

3.257.391 756.108 4.013.499 

Heimspekisjóður Brynjólfs Bjarnasonar, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá sjóðsins skal aldrei skerða höfuðstól sjóðsins. Veita má styrki úr honum sem nema allt að 95% af

vaxtatekjum og það sem umfram er og aðrar tekjur skal leggjast við höfuðstólinn. Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla

Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar auk þess sem við hann er lagðar 5%

vaxtatekna auk annarra tekna. Önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Ingjaldssjóður



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 4.020.125 1.958.038 

4.020.125 1.958.038 

Rekstrartekjur

Framlög .................................................................................................. 1.942.396 0 

Minningargjöf .......................................................................................... 0 250.000 

1.942.396 250.000 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 2.100.000 1.800.000 

Kostnaður við styrkveitingar ................................................................... 22.325 37.920 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 69.853 60.735 

Annar kostnaður ..................................................................................... 525.050 9.900 

2.717.228 1.908.555 

Tekjur umfram gjöld 3.245.293 299.483 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 76.660.223 74.526.016 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 5.362.380 4.251.294 

82.022.603 78.777.310 

Eignir samtals 82.022.603 78.777.310 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 56.273.311 53.997.187 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 25.728.592 24.759.423 

82.001.903 78.756.610 

Skuldir

Aðrar skuldir ........................................................................................... 20.700 20.700 

20.700 20.700 

Eigið fé og skuldir samtals 82.022.603 78.777.310 

Ingjaldssjóður, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir 2017

700.000 

700.000 

700.000 

2.100.000 

2016

600.000 

600.000 

600.000 

1.800.000 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

51.923.121 19.129.914 71.053.035 

2.074.066 5.629.509 7.703.575 

53.997.187 24.759.423 78.756.610 

2.276.124 969.169 3.245.293 

56.273.311 25.728.592 82.001.903 

Ingjaldssjóður, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá má ekki skerða stofnfé sjóðsins. Úthluta má úr sjóðnum árlega eða sjaldnar eftir því sem stjórn finnst tilefni

til, en ekki má úthluta meira en 2/3 af vaxtatekjum hans hverju sinni. Bundinn höfuðstóll er verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til

verðtryggingar auk þess sem 1/3 vaxtatekna er lagt við hann. Önnur niðurstaða rekstrarreiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Ólafur Bogason, framhaldsnemi í tónlistarverkfræði við McGill-háskóla .......................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................

Snæbjörg Guðmunda Gunnarsdóttir .............................................................................................................................

Hrafnhildur Marta Guðmundsdóttir ................................................................................................................................

Þórey Arna Snorradóttir ................................................................................................................................................

Ingibjörg Friðriksdóttir, Söngkona, tónskáld og hljóðlistakona, meistaranemi við CCM ................................................

Lena Katrína Lobers, Meistaranemi við Viðskiptaháskólann í Kaupmannahöfn CBS ..................................................



  

Ársreikningur 2017

Legat Guðmundar Magnússonar og 

Katrínar Skúladóttur



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 517.293 308.268 

517.293 308.268 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 32.199 30.619 

32.199 30.619 

Tekjur umfram gjöld 485.094 277.649 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 10.521.752 10.091.898 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 737.362 682.122 

11.259.114 10.774.020 

Eignir samtals 11.259.114 10.774.020 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 9.113.023 8.906.886 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 2.146.091 1.867.134 

11.259.114 10.774.020 

Eigið fé og skuldir samtals 11.259.114 10.774.020 

Legat Guðmundar Magnússonar og Katrínar Skúladóttur, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

9.037.564 2.366.240 11.403.805 

 (130.678)  (499.106)  (629.785)

8.906.886 1.867.134 10.774.020 

206.137 278.957 485.094 

9.113.023 2.146.091 11.259.114 

Legat Guðmundar Magnússonar og Katrínar Skúladóttur, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins segir að aldrei megi skerða innistæðu (höfuðstól) sjóðsins og að ávallt skuli leggja 1/10 vaxta við höfuðstólinn.

Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til

verðtryggingar auk þess sem lagt er við hann 1/10 vaxta. Önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Menningar og framfarasjóður Ludvig 

Storr



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur .............................................................................................. 435.062 2.423.561 

Vaxtagjöld ...............................................................................................  (526.935)  (569.148)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 3.236.230 2.435.336 

Gengismunur ..........................................................................................  (51.117) 0 

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (86.197)  (226.419)

3.007.043 4.063.330 

Rekstrartekjur

Húsaleigutekjur ....................................................................................... 38.186.679 37.517.658 

38.186.679 37.517.658 

Rekstrargjöld

Laun og launatengd gjöld ....................................................................... 13.627.793 12.180.133 

Fasteignagjöld ........................................................................................ 6.883.841 2.348.205 

Viðhald og endurbætur fasteigna ........................................................... 52.830.555 78.694.180 

Rafmagn, hiti, tryggingar og annar rekstrarkostnaður  fasteignar .......... 3.017.540 5.972.361 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 771.234 211.345 

77.130.963 99.406.224 

Gjöld umfram tekjur  (35.937.241)  (57.825.236)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Fasteignin Laugarvegur 15, Reykjavík ................................................... 1 459.900.000 374.750.000 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 26.526.646 61.256.575 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.821.862 4.246.756 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 26.863.819 24.510.560 

Viðskiptakröfur ........................................................................................ 2.119.036 2.122.477 

517.231.363 466.886.368 

Eignir samtals 517.231.363 466.886.368 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 264.055.096 259.555.502 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 249.894.904 205.181.739 

513.950.000 464.737.241 

Skuldir

Aðrar skuldir ........................................................................................... 3.281.363 2.149.127 

3.281.363 2.149.127 

Eigið fé og skuldir samtals 517.231.363 466.886.368 

Menningar og framfarasjóður Ludvig Storr, ársreikningur 2017



Sjóðstreymi ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Rekstrarhreyfingar

Hreint veltufé frá rekstri (til rekstrar):

Hagnaður ársins .....................................................................................  (35.937.241)  (57.825.236)

Rekstrarliðir sem ekki hafa áhrif á fjárstreymi:

Verðbreyting verðbréfa ...........................................................................  (6.009.624)  (3.649.867)

 (41.946.865)  (61.475.103)

(Hækkun) lækkun rekstrartengdra eigna og skulda:

(Hækkun) lækkun skammtímakrafna ..................................................... 3.441 223.018 

(Lækkun) hækkun skammtímaskulda .................................................... 1.132.236  (2.089.294)

1.135.677  (1.866.276)

Handbært fé (til rekstrar)  (40.811.188)  (63.341.379)

Fjárfestingahreyfingar

Keypt verðbréf ........................................................................................ 0  (4.491.891)

Seld verðbréf .......................................................................................... 40.739.553 67.575.677 

Afborgun verðbréfa ................................................................................. 0 2.238.071 

40.739.553 65.321.857 

Lækkun (hækkun) á handbæru fé  (71.635) 1.980.478 

Handbært fé í byrjun tímabils ................................................................. 28.757.316 26.776.838 

Handbært fé í árslok 28.685.681 28.757.316 

Menningar og framfarasjóður Ludvig Storr, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Fasteign

Fasteignin Laugavegur 15 er færð í ársreikning á fasteignamati. Brunabótamat hennar í árslok 2017 var kr 318.750.000.

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

261.988.760 208.243.001 470.231.761 

 (2.433.258)  (3.061.262)  (5.494.520)

259.555.502 205.181.739 464.737.241 

85.150.000 85.150.000 

4.499.594  (40.436.835)  (35.937.241)

264.055.096 249.894.904 513.950.000 

Menningar og framfarasjóður Ludvig Storr, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins segir að stofnfé hans sé öll fasteignin nr. 15 við Laugaveg í Reykjavík og að framangreinda fasteign megi ekki

selja. Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til

verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................

Endurmat fasteignar ..............................................................................................



  

Ársreikningur 2017

Minningarsj. dr. phil. Jóns 

Jóhannessonar prófessors



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 3.192 7.533 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 114.788 68.897 

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (638)  (1.506)

117.342 74.924 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 26.903 26.498 

26.903 26.498 

Tekjur umfram gjöld 90.439 48.426 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 2.315.011 2.239.384 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 163.620 151.362 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 486.452 483.898 

2.965.083 2.874.644 

Eignir samtals 2.965.083 2.874.644 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 2.555.769 2.512.218 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 409.314 362.426 

2.965.083 2.874.644 

Eigið fé og skuldir samtals 2.965.083 2.874.644 

Minningarsj. dr. phil. Jóns Jóhannessonar prófessors, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

2.534.468 479.925 3.014.393 

 (22.250)  (117.499)  (139.749)

2.512.218 362.426 2.874.644 

43.551 46.888 90.439 

2.555.769 409.314 2.965.083 

Minningarsj. dr. phil. Jóns Jóhannessonar prófessors, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá má ekki skerða stofnfé sjóðsins. Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn

höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn

höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Minningarsj. um aldarafmæli frjálsrar 

verslunar á Íslandi



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 222.300 132.831 

222.300 132.831 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 28.094 27.422 

28.094 27.422 

Tekjur umfram gjöld 194.206 105.409 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 4.507.327 4.336.859 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 316.871 293.133 

4.824.198 4.629.992 

Eignir samtals 4.824.198 4.629.992 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 3.333.319 3.276.518 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 1.490.879 1.353.474 

4.824.198 4.629.992 

Eigið fé og skuldir samtals 4.824.198 4.629.992 

Minningarsj. um aldarafmæli frjálsrar verslunar á Íslandi, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

3.361.517 1.539.117 4.900.634 

 (84.999)  (185.643)  (270.642)

3.276.518 1.353.474 4.629.992 

56.801 137.405 194.206 

3.333.319 1.490.879 4.824.198 

Minningarsj. um aldarafmæli frjálsrar verslunar á Íslandi, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins segir að ekki megi skerða höfuðstól hans og að vaxtatekjum skuli varið til styrkja. Skv. ákvörðun stjórnar

Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða

rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Minningarsjóður Aðalsteins 

Kristjánssonar



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 3.691.381 2.195.949 

3.691.381 2.195.949 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 76.370 65.024 

76.370 65.024 

Tekjur umfram gjöld 3.615.011 2.130.925 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 75.236.170 72.015.351 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 5.261.783 4.867.591 

80.497.953 76.882.942 

Eignir samtals 80.497.953 76.882.942 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 70.000.000 70.000.000 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 10.497.953 6.882.942 

80.497.953 76.882.942 

Eigið fé og skuldir samtals 80.497.953 76.882.942 

Minningarsjóður Aðalsteins Kristjánssonar, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

70.000.000 11.377.062 81.377.062 

0  (4.494.120)  (4.494.120)

70.000.000 6.882.942 76.882.942 

0 3.615.011 3.615.011 

70.000.000 10.497.953 80.497.953 

Minningarsjóður Aðalsteins Kristjánssonar, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins segir að dánargjöf Aðalsteins sem myndar höfuðstól sjóðsins megi aldrei skerða. Í verklagsreglum sem stjórn

sjóðsins samþykkti í júní 2001 er kveðið á um höfuðstóll sjóðsins skuli nema 70 milljónum þegar úthlutun styrkja hefst. Samkvæmt því

er allur höfuðstóll sjóðsins bundinn þar til hann hefur náð bókfærðu verðmæti 70 milljónum króna, eða þar til verklagsreglum sjóðsins

verður breytt.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Minningarsjóður dr. Rögnvalds 

Péturssonar



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 1.146.410 682.414 

1.146.410 682.414 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 40.954 37.438 

40.954 37.438 

Tekjur umfram gjöld 1.105.456 644.976 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 23.348.423 22.365.389 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.634.121 1.511.699 

24.982.544 23.877.088 

Eignir samtals 24.982.544 23.877.088 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 17.550.762 17.251.691 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 7.431.782 6.625.397 

24.982.544 23.877.088 

Eigið fé og skuldir samtals 24.982.544 23.877.088 

Minningarsjóður dr. Rögnvalds Péturssonar, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

17.671.481 7.601.320 25.272.801 

 (419.790)  (975.923)  (1.395.713)

17.251.691 6.625.397 23.877.088 

299.071 806.385 1.105.456 

17.550.762 7.431.782 24.982.544 

Minningarsjóður dr. Rögnvalds Péturssonar, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Engin ákvæði eru um skiptingu höfuðstóls í bundinn og óbundinn í skipulagsskrá sjóðsins. Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða

Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings

er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Minningarsjóður Guðrúnar 

Marteinsdóttur



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 50.916 31.002 

50.916 31.002 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 0 50.000 

Kostnaður vegna styrkveitingar .............................................................. 0 25.000 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 25.709 25.591 

25.709 100.591 

Tekjur umfram gjöld 25.207  (69.589)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 1.013.050 993.281 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 72.574 67.136 

1.085.624 1.060.417 

Eignir samtals 1.085.624 1.060.417 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 1.079.324 1.060.932 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 6.300  (515)

1.085.624 1.060.417 

Eigið fé og skuldir samtals 1.085.624 1.060.417 

Minningarsjóður Guðrúnar Marteinsdóttur, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir

2016

50.000 

50.000 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

1.064.149 58.256 1.122.404 

 (3.217)  (58.771)  (61.987)

1.060.932  (515) 1.060.417 

18.392 6.815 25.207 

1.079.324 6.300 1.085.624 

Minningarsjóður Guðrúnar Marteinsdóttur, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá sjóðsins er óskerðanlegur höfuðstóll kr. 598.000,-. Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla

Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð

á óbundinn höfuðstól.

Sigríður Lilja Magnúsdóttir, húkrunarfræðinemi við HÍ ..................................................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Minningarsjóður John MaKenna 

Pearson



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 985.668 586.818 

985.668 586.818 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 38.717 35.696 

38.717 35.696 

Tekjur umfram gjöld 946.951 551.122 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 20.071.138 19.229.444 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.404.994 1.299.737 

21.476.132 20.529.181 

Eignir samtals 21.476.132 20.529.181 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 19.286.643 18.957.992 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 2.189.489 1.571.189 

21.476.132 20.529.181 

Eigið fé og skuldir samtals 21.476.132 20.529.181 

Minningarsjóður John MaKenna Pearson, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

19.103.025 2.626.169 21.729.195 

 (145.033)  (1.054.980)  (1.200.014)

18.957.992 1.571.189 20.529.181 

328.651 618.300 946.951 

19.286.643 2.189.489 21.476.132 

Minningarsjóður John MaKenna Pearson, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá skal ekki skerða stofnfé sjóðsins. Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn

höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn

höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Minningarsjóður Jóns Þorlákssonar 

verkfræðings



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 152.014 91.030 

152.014 91.030 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 27.115 26.660 

27.115 26.660 

Tekjur umfram gjöld 124.899 64.370 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 3.074.291 2.965.626 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 216.683 200.449 

3.290.974 3.166.075 

Eignir samtals 3.290.974 3.166.075 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 4.070.795 3.951.619 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (779.821)  (785.544)

3.290.974 3.166.075 

Eigið fé og skuldir samtals 3.290.974 3.166.075 

Minningarsjóður Jóns Þorlákssonar verkfræðings, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

3.920.193  (569.048) 3.351.145 

31.426  (216.496)  (185.070)

3.951.619  (785.544) 3.166.075 

119.176 5.723 124.899 

4.070.795  (779.821) 3.290.974 

Minningarsjóður Jóns Þorlákssonar verkfræðings, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins kemur fram að ekki megi skerða höfuðstól hans og að leggja eigi þriðjung vaxta við höfuðstólinn árlega.

Samvkæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til

verðtryggingar auk þess sem við hann er lagður 1/3 vaxta.  Önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Minningarsjóður norskra stúdenta



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 110.564 66.379 

110.564 66.379 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 26.539 26.211 

26.539 26.211 

Tekjur umfram gjöld 84.025 40.168 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 2.229.206 2.156.988 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 157.600 145.793 

2.386.806 2.302.781 

Eignir samtals 2.386.806 2.302.781 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 1.728.076 1.697.542 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 658.730 605.239 

2.386.806 2.302.781 

Eigið fé og skuldir samtals 2.386.806 2.302.781 

Minningarsjóður norskra stúdenta, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

1.736.262 701.126 2.437.388 

 (38.720)  (95.887)  (134.607)

1.697.542 605.239 2.302.781 

30.534 53.491 84.025 

1.728.076 658.730 2.386.806 

Minningarsjóður norskra stúdenta, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá má ekki skerða höfuðstól sjóðsins og við höfuðstólinn skal ár hvert leggja 1% af vaxtatekjum sjóðsins. Að

öðru leyti má verja vaxtatekjunum til styrkveitinga. Nú er sú heimild eigi notuð að fullu hvert ár, og skulu þá vextir þeir, sem afgangs

verða, lagðir við höfuðstólinn. Samkvæmt ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við

vísitölu neysluverðs til verðtryggingar auk þess sem 1% vaxtatekna eru lagðar við hann. Önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á

óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Minningarsjóður Theódórs Johnson



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 1.174.957 699.391 

1.174.957 699.391 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 41.351 37.748 

41.351 37.748 

Tekjur umfram gjöld 1.133.606 3.240.472 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 23.930.442 22.922.306 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.674.812 1.549.342 

25.605.254 24.471.648 

Eignir samtals 25.605.254 24.471.648 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 27.306.393 26.841.082 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (1.701.139)  (2.369.434)

25.605.254 24.471.648 

Eigið fé og skuldir samtals 25.605.254 24.471.648 

Minningarsjóður Theódórs Johnson, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

26.791.941  (889.826) 25.902.115 

49.141  (1.479.608)  (1.430.467)

26.841.082  (2.369.434) 24.471.648 

465.311 668.295 1.133.606 

27.306.393  (1.701.139) 25.605.254 

Minningarsjóður Theódórs Johnson, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Engin ákvæði eru um skiptingu höfuðstóls í bundinn og óbundinn í skipulagsskrá sjóðsins. Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða

Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings

er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Minningarsjóður Þorvalds 

Finnbogasonar stúdents



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 224.815 128.514 

224.815 128.514 

Rekstrartekjur

Minningarkort .......................................................................................... 0 3.500 

Framlag frá Vigdísi Finnbogadóttur ........................................................ 5.000 855.000 

5.000 858.500 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 400.000 300.000 

Annar kostnaður ..................................................................................... 24.400 44.500 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 28.071 27.146 

452.471 371.646 

Gjöld umfram tekjur  (222.656) 615.368 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 4.079.696 4.305.067 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 288.698 290.983 

Aðrar kröfur ............................................................................................ 5.000 0 

4.373.394 4.596.050 

Eignir samtals 4.373.394 4.596.050 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 2.099.976 2.064.192 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 2.273.418 2.531.858 

4.373.394 4.596.050 

Eigið fé og skuldir samtals 4.373.394 4.596.050 

Minningarsjóður Þorvalds Finnbogasonar stúdents, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir 2017

400.000 

400.000 

2016

300.000 

300.000 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

2.210.759 2.653.949 4.864.708 

 (146.567)  (122.091)  (268.658)

2.064.192 2.531.858 4.596.050 

35.784  (258.440)  (222.656)

2.099.976 2.273.418 4.373.394 

Minningarsjóður Þorvalds Finnbogasonar stúdents, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Engin ákvæði eru um skiptingu höfuðstóls í bundinn og óbundinn í skipulagsskrá sjóðsins. Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða

Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings

er færð á óbundinn höfuðstól.

Valentín Loftsson ..........................................................................................................................................................

Þjóðbjörg Eiríksdóttir .....................................................................................................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Norðmannsgjöf



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 1.524.493 907.266 

1.524.493 907.266 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 46.215 41.537 

46.215 41.537 

Tekjur umfram gjöld 1.478.278 865.729 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 31.056.907 29.741.426 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 2.173.050 2.010.253 

33.229.957 31.751.679 

Eignir samtals 33.229.957 31.751.679 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 22.640.030 22.254.236 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 10.589.927 9.497.443 

33.229.957 31.751.679 

Eigið fé og skuldir samtals 33.229.957 31.751.679 

Norðmannsgjöf, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

22.848.426 10.759.267 33.607.693 

 (594.190)  (1.261.824)  (1.856.014)

22.254.236 9.497.443 31.751.679 

385.794 1.092.484 1.478.278 

22.640.030 10.589.927 33.229.957 

Norðmannsgjöf, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá sjóðsins má ekki skerða höfuðstól en leggja ber tekjur sjóðsins sem ekki er úthlutaðar það ár við höfuðstól.

Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar

en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Rannsóknasjóður Ingibjargar R. 

Magnúsdóttur



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 33.154 258.340 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 429.488 39.060 

Vaxtagjöld og dráttarvextir ......................................................................  (15.351) 0 

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (3.902)  (7.811)

443.389 289.589 

Rekstrartekjur

Framlög .................................................................................................. 1 84.000 228.000 

Seld minningarkort ................................................................................. 0 2.000 

84.000 230.000 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 2 300.000 700.000 

Kostnaður vegna styrkveitingar .............................................................. 14.900 104.495 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 31.341 30.232 

346.241 834.727 

Tekjur umfram gjöld 181.148  (315.138)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 8.715.139 8.378.890 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 612.201 566.338 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 370.168 571.132 

Aðrar kröfur ............................................................................................ 5.692 5.692 

9.703.200 9.522.052 

Eignir samtals 9.703.200 9.522.052 

Eigið fé 3

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 9.946.266 9.663.088 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (243.066)  (141.036)

9.703.200 9.522.052 

Eigið fé og skuldir samtals 9.703.200 9.522.052 

Rannsóknasjóður Ingibjargar R. Magnúsdóttur, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Framlög 2017 2016

0 219.000 

84.000 9.000 

84.000 228.000 

2.    Veittir styrkir 2017

300.000 

300.000 

2016

300.000 

400.000 

700.000 

3.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

9.681.981 362.955 10.044.937 

 (18.893)  (503.991)  (522.885)

9.663.088  (141.036) 9.522.052 

283.178  (102.030) 181.148 

9.946.266  (243.066) 9.703.200 

Rannsóknasjóður Ingibjargar R. Magnúsdóttur, ársreikningur 2017

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá má ekki skerða stofnfé sjóðsins. Úthluta má úr sjóðnum árlega eða sjaldnar eftir því sem stjórn finnst tilefni

til, en ekki má úthluta meira en 3/4 af raunávöxtun hans hverju sinni. Bundinn höfuðstóll er verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs

til verðtryggingar auk þess sem 1/4 raunávöxtunar er lagt við hann. Önnur niðurstaða rekstrarreiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Ingibjörg R. Magnúsdóttir ..................................................................................................................

Hafdís Skúladóttir .........................................................................................................................................................

Jóna Ingibjörg Jónsdóttir ...............................................................................................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................

Aðrir ..................................................................................................................................................

Guðrún Jónsdóttir .........................................................................................................................................................

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................



  

Ársreikningur 2017

Sagnfræðisjóður dr. Björns 

Þorsteinssonar



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 126 395 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 478.696 284.931 

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (25)  (79)

478.797 285.247 

Rekstrartekjur

Seld minningarkort ................................................................................. 6.000 23.091 

6.000 23.091 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 31.684 33.309 

31.684 33.309 

Tekjur umfram gjöld 453.113 275.029 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 9.737.675 9.336.168 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 682.546 631.041 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 36.327 36.226 

Aðrar kröfur ............................................................................................ 2.000 2.000 

10.458.548 10.005.435 

Eignir samtals 10.458.548 10.005.435 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 10.807.109 10.575.886 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (348.561)  (570.451)

10.458.548 10.005.435 

Eigið fé og skuldir samtals 10.458.548 10.005.435 

Sagnfræðisjóður dr. Björns Þorsteinssonar, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

10.576.521 11.538 10.588.059 

 (635)  (581.989)  (582.624)

10.575.886  (570.451) 10.005.435 

231.223 221.890 453.113 

10.807.109  (348.561) 10.458.548 

Sagnfræðisjóður dr. Björns Þorsteinssonar, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins segir að ekki megi skerða höfuðstól sjóðsins og að úthluta megi 9/10 tekna hans til styrkja. Skv. ákvörðun

stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluvöru til verðtryggingar auk þess sem

1/10 tekna er lagður við hann.  Önnur niðurstaða rekstrarreiknings er færð á óbundinn höfuðstól. 

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Sáttmálasjóður Háskóla Íslands



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 27.048 53.644 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 586.874 350.771 

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (5.410)  (10.728)

608.512 393.687 

Rekstrartekjur

Hlutdeild í rekstrarhagnaði Háskólabíós ................................................. 1 10.093.789 15.962.065 

10.093.789 15.962.065 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 99.315 76.236 

99.315 76.236 

Tekjur umfram gjöld 10.602.986 16.279.516 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Hlutdeild í eignum og rekstri Háskólabíós .............................................. 111.853.613 101.759.824 

Verðbréfasjóðir ....................................................................................... 11.874.262 11.449.374 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 836.546 773.875 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 3.049.351 3.027.713 

127.613.772 117.010.786 

Eignir samtals 127.613.772 117.010.786 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 100.262.638 98.433.435 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 27.351.134 18.577.351 

127.613.772 117.010.786 

Eigið fé og skuldir samtals 127.613.772 117.010.786 

Sáttmálasjóður Háskóla Íslands, ársreikningur 2017



Sjóðstreymi ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Rekstrarhreyfingar

Hreint veltufé frá rekstri (til rekstrar):

Hagnaður ársins ..................................................................................... 10.602.986 16.279.516 

Rekstrarliðir sem ekki hafa áhrif á fjárstreymi:

Hlutdeild í rekstrarhagnaði Háskólabíós .................................................  (10.031.118)  (16.183.386)

Verðbreyting verðbréfa ...........................................................................  (626.274)  (350.771)

 (54.406)  (254.641)

Handbært fé (til rekstrar)  (54.406)  (254.641)

Fjárfestingahreyfingar

Keypt verðbréf ........................................................................................ 0  (1.077.104)

Seld verðbréf .......................................................................................... 138.715 925.080 

Afborgun verðbréfa ................................................................................. 0 275.079 

138.715 123.055 

Lækkun (hækkun) á handbæru fé 84.309  (131.586)

Handbært fé í byrjun tímabils ................................................................. 3.801.588 3.933.174 

Handbært fé í árslok 3.885.897 3.801.588 

Sáttmálasjóður Háskóla Íslands, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Hlutdeild í eignum og rekstri Háskólabíós

2017 2016

101.759.824 85.797.759 

10.093.789 15.962.065 

111.853.613 101.759.824 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

98.549.815 19.175.470 117.725.285 

 (116.380)  (598.119)  (714.499)

98.433.435 18.577.351 117.010.786 

1.829.203 8.773.783 10.602.986 

100.262.638 27.351.134 127.613.772 

Sáttmálasjóður Háskóla Íslands, ársreikningur 2017

Undanfarin ár hefur eigið fé Háskólabíós verið neikvætt og því ekki verið færð upp eignarhluti í Háskólabíó. Á árinu 2014 var hagnaður

af rekstri Háskólabíós og eigið fé jákvætt í lok árs. Eignarhlutur Sáttmálasjóðs í Háskólabíó var því færður frá árinu 2014 í samræmi

við hlutdeildaraðferð.

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá sjóðsins skal leggja við höfuðstól að minnsta kosti 20% ársvaxtanna, auk ágóða af nafnverði og gengismun.

Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar

 auk þess sem 20% vaxta leggjast við hann.  Önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Bókfært verð í ársbyrjun ....................................................................................................................

Hlutdeild í afkomu ársins ...................................................................................................................

Bókfært verð í árslok .........................................................................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................

Ársreikningur Háskólabíós lág ekki fyrir við gerð ársreiknings Styrktarsjóðanna 2015 og var því ekki færð hlutdeild ársins það árið.

Áhrif af rekstri Háskólabíós árinu 2015 og 2016 koma því inn samanlögð inn árið 2016.



  

Ársreikningur 2017

Sigrúnarsjóður



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur .............................................................................................. 0 333.657 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 386.845 34.344 

Fjármagnstekjuskattur  ........................................................................... 0  (71.011)

386.845 296.990 

Rekstrartekjur

Framlög .................................................................................................. 1 0 2.000.000 

0 2.000.000 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 2 0 500.000 

Annar kostnaður ..................................................................................... 0 37.000 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 30.383 25.000 

30.383 562.000 

Tekjur umfram gjöld 356.462 1.734.990 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 7.862.154 7.547.002 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 551.420 510.110 

8.413.574 8.057.112 

Eignir samtals 8.413.574 8.057.112 

Eigið fé 3

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 8.413.574 8.057.112 

8.413.574 8.057.112 

Eigið fé og skuldir samtals 8.413.574 8.057.112 

Sigrúnarsjóður, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Framlög 2016

2.000.000 

2.000.000 

2.    Veittir styrkir

2016

500.000 

500.000 

3.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Óbundinn

höfuðstóll Samtals

8.528.083 8.528.083 

 (470.971)  (470.971)

8.057.112 8.057.112 

356.462 356.462 

8.413.574 8.413.574 

Sigrúnarsjóður, ársreikningur 2017

Sigrún Júlíusdóttir .........................................................................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins kemur ekkert fram um bindingu höfuðstóls og er því allur höfuðstóll óbundinn.

Hervör Alma Árnadóttir, félagsráðgjafi ..........................................................................................................................

Staða í upphafi árs ............................................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ............................................

Leiðrétt staða í upphafi árs ...............................................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .................................................................................................................

Staða í lok árs ...................................................................................................................................



  

Ársreikningur 2017

Sjóðasafn Háskóla Íslands



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 0 228 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 1.772.093 1.053.863 

Gengismunur ..........................................................................................  (3.613)  (7.406)

Fjármagnstekjuskattur  ........................................................................... 0  (46)

1.768.480 1.046.639 

Rekstrartekjur

Seld minningarkort ................................................................................. 0 1.500 

54.464 1.500 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 49.677 44.237 

49.677 44.237 

Tekjur umfram gjöld 1.773.267 1.003.902 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 36.135.041 34.550.909 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 2.528.080 2.335.332 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 46.402 50.015 

38.709.523 36.936.256 

Eignir samtals 38.709.523 36.936.256 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 25.996.839 25.553.844 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 12.712.684 11.382.412 

38.709.523 36.936.256 

Eigið fé og skuldir samtals 38.709.523 36.936.256 

Sjóðasafn Háskóla Íslands, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

26.261.534 12.830.872 39.092.406 

 (707.690)  (1.448.460)  (2.156.150)

25.553.844 11.382.412 36.936.256 

442.995 1.330.272 1.773.267 

25.996.839 12.712.684 38.709.523 

Sjóðasafn Háskóla Íslands, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar

en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Sjóður Árna Magnússonar



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 884.904 526.892 

884.904 526.892 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 37.315 34.604 

37.315 34.604 

Tekjur umfram gjöld 847.589 492.288 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 18.016.747 17.263.654 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.261.364 1.166.868 

19.278.111 18.430.522 

Eignir samtals 19.278.111 18.430.522 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 13.298.121 13.071.516 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 5.979.990 5.359.006 

19.278.111 18.430.522 

Eigið fé og skuldir samtals 19.278.111 18.430.522 

Sjóður Árna Magnússonar, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

13.408.366 6.099.495 19.507.861 

 (336.850)  (740.489)  (1.077.339)

13.071.516 5.359.006 18.430.522 

226.605 620.984 847.589 

13.298.121 5.979.990 19.278.111 

Sjóður Árna Magnússonar, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Sjóðurinn hefur ekki staðfesta skipulagsskrá og ekki eru fyrir hendi ákvæði eru um skiptingu höfuðstóls í bundinn og lausan til styrkja.

Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar

en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Sjóður Níelsar Dungals prófessors



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 275.737 164.610 

275.737 164.610 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 28.837 28.001 

28.837 28.001 

Tekjur umfram gjöld 246.900 136.609 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 5.596.814 5.379.360 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 393.042 363.596 

5.989.856 5.742.956 

Eignir samtals 5.989.856 5.742.956 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 5.010.233 4.924.857 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 979.623 818.099 

5.989.856 5.742.956 

Eigið fé og skuldir samtals 5.989.856 5.742.956 

Sjóður Níelsar Dungals prófessors, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

4.985.242 1.093.413 6.078.655 

 (60.385)  (275.314)  (335.699)

4.924.857 818.099 5.742.956 

85.376 161.524 246.900 

5.010.233 979.623 5.989.856 

Sjóður Níelsar Dungals prófessors, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Engin ákvæði eru um skiptingu höfuðstóls í bundinn og óbundinn í skipulagsskrá sjóðsins. Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða

Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings

er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Sjóður Páls Guðmundssonar frá 

Rjúpnafelli



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 925.693 551.149 

925.693 551.149 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 37.882 35.046 

37.882 35.046 

Tekjur umfram gjöld 887.811 516.103 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 18.848.328 18.059.369 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.319.503 1.220.651 

20.167.831 19.280.020 

Eignir samtals 20.167.831 19.280.020 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 15.920.206 15.648.920 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 4.247.625 3.631.100 

20.167.831 19.280.020 

Eigið fé og skuldir samtals 20.167.831 19.280.020 

Sjóður Páls Guðmundssonar frá Rjúpnafelli, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

15.897.938 4.509.078 20.407.016 

 (249.018)  (877.978)  (1.126.996)

15.648.920 3.631.100 19.280.020 

271.286 616.525 887.811 

15.920.206 4.247.625 20.167.831 

Sjóður Páls Guðmundssonar frá Rjúpnafelli, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í óstaðfestri skipulagsskrá sjóðsins segir að ekki megi skerða verðtryggt stofnframlag sjóðsins. Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða

Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings

er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................

Þann 1. janúar 2004 sameinaðist sjóður Páls Guðmundssonar frá Rjúpnafelli og Canada - Trust - gjöf undir heitinu Sjóður 

Páls Guðmundssonar frá Rjúpnafelli.



  

Ársreikningur 2017

Sjóður Sigríðar Lárusdóttur



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 849.040 536.015 

849.040 536.015 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 0 1.500.000 

Kostnaður vegna styrkveitinga ............................................................... 13.100 107.815 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 36.815 35.012 

49.915 1.642.827 

Tekjur umfram gjöld 799.125  (1.106.812)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 17.272.444 16.563.985 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.210.243 1.119.577 

18.482.687 17.683.562 

Eignir samtals 18.482.687 17.683.562 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 14.426.817 14.180.979 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 4.055.870 3.502.583 

18.482.687 17.683.562 

Eigið fé og skuldir samtals 18.482.687 17.683.562 

Sjóður Sigríðar Lárusdóttur, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir

2016

750.000 

750.000 

1.500.000 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

14.418.387 4.298.851 18.717.238 

 (237.408)  (796.268)  (1.033.676)

14.180.979 3.502.583 17.683.562 

245.838 553.287 799.125 

14.426.817 4.055.870 18.482.687 

Sjóður Sigríðar Lárusdóttur, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá er óskerðanlegt stofnframlag sjóðsins kr 12.000.000. Bundinn höfuðstóll er verðbættur miðað við vísitölu

neysluverðs til verðtryggingar auk þess sem þriðjungur vaxta leggjast við hann en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á

óbundinn höfuðstól.

Halldór Jónasson ..........................................................................................................................................................

Kristín Briem .................................................................................................................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Starfssjóður Guðfræðistofnunar 

Háskóla Íslands



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 306 960 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 878.812 523.270 

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (61)  (192)

879.057 524.038 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 37.285 34.582 

37.285 34.582 

Tekjur umfram gjöld 841.772 489.456 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 17.892.462 17.144.781 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.252.679 1.158.833 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 88.455 88.210 

19.233.596 18.391.824 

Eignir samtals 19.233.596 18.391.824 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 13.464.372 13.234.934 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 5.769.224 5.156.890 

19.233.596 18.391.824 

Eigið fé og skuldir samtals 19.233.596 18.391.824 

Starfssjóður Guðfræðistofnunar Háskóla Íslands, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

13.559.418 5.902.327 19.461.745 

 (324.484)  (745.437)  (1.069.921)

13.234.934 5.156.890 18.391.824 

229.438 612.334 841.772 

13.464.372 5.769.224 19.233.596 

Starfssjóður Guðfræðistofnunar Háskóla Íslands, ársreikningur 2017

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Samkvæmt ákvörðun dómsmálaráðuneytisins var árið 2005, lagður niður styrktarsjóður Hannesar Árnasonar sem áður var varðveittur

hjá ráðuneytinu. Voru eignir sjóðsins fluttar til Starfssjóðs Guðfræðistofnunar Háskóla Íslands, til varðveislu og ávöxtunar.

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá sjóðsins má ekki skerða stofnframlag hans. Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er

bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á

óbundinn höfuðstól.



  

Ársreikningur 2017

Starfssjóður Læknadeildar Háskóla 

Íslands



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 109.205 65.526 

109.205 65.526 

Rekstrartekjur

Seld minningarkort ................................................................................. 6.000 0 

6.000 0 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 26.519 26.195 

26.519 26.195 

Tekjur umfram gjöld 88.686 39.331 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 2.205.636 2.129.000 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 155.952 143.902 

Aðrar kröfur ............................................................................................ 2.000 0 

2.363.588 2.272.902 

Eignir samtals 2.363.588 2.272.902 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 2.603.426 2.559.063 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (241.838)  (286.161)

2.361.588 2.272.902 

Eigið fé og skuldir samtals 2.363.588 2.272.902 

Starfssjóður Læknadeildar Háskóla Íslands, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

2.551.040  (145.279) 2.405.761 

8.023  (140.882)  (132.859)

2.559.063  (286.161) 2.272.902 

44.363 44.323 88.686 

2.603.426  (241.838) 2.361.588 

Starfssjóður Læknadeildar Háskóla Íslands, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá segir að stofnfé sé óskerðanlegt. Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll

verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Starfssjóður Verkfræðistofnunar 

Háskóla Íslands



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 143.635 85.962 

143.635 85.962 

Rekstrartekjur

Seld minningarkort ................................................................................. 0 1.500 

Aðrar tekjur ............................................................................................. 2.000 0 

2.000 1.500 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 26.998 26.567 

26.998 26.567 

Tekjur umfram gjöld 118.637 60.895 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 2.903.586 2.800.414 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 204.748 189.283 

Aðrar kröfur ............................................................................................ 2.000 0 

3.110.334 2.989.697 

Eignir samtals 3.110.334 2.989.697 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 2.864.165 2.808.299 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 244.169 181.398 

3.108.334 2.989.697 

Eigið fé og skuldir samtals 3.110.334 2.989.697 

Starfssjóður Verkfræðistofnunar Háskóla Íslands, ársreikningur 2017



Skýringar

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

2.826.939 337.517 3.164.457 

 (18.640)  (156.119)  (174.760)

2.808.299 181.398 2.989.697 

55.866 62.771 118.637 

2.864.165 244.169 3.108.334 

Starfssjóður Verkfræðistofnunar Háskóla Íslands, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins segir að ekki megi skerða bundin höfuðstól og að það megi veita styrki úr honum sem nemi allt að 95% af

vaxtatekjum hans. Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu

veysluverðs til verðtryggingar auk þess sem 5% af vaxtatekjum eru lagðar við hann. Önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á

óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Styrktarsj. Margaretar og Bents Sch. 

Thorsteinssonar



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 962.863 592.467 

962.863 592.467 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 0 1.200.000 

Kostnaður við styrkveitingu ..................................................................... 0 94.046 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 38.399 36.093 

38.399 1.330.139 

Tekjur umfram gjöld 924.464  (737.672)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 19.606.166 18.784.523 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.372.486 1.269.665 

20.978.652 20.054.188 

Eignir samtals 20.978.652 20.054.188 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 15.104.373 14.863.657 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 5.874.279 5.190.531 

20.978.652 20.054.188 

Eigið fé og skuldir samtals 20.978.652 20.054.188 

Styrktarsj. Margaretar og Bents Sch. Thorsteinssonar, ársreikningur 2017



Skýringar

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

15.196.657 6.029.780 21.226.437 

 (333.000)  (839.249)  (1.172.249)

14.863.657 5.190.531 20.054.188 

240.716 683.748 924.464 

15.104.373 5.874.279 20.978.652 

Styrktarsj. Margaretar og Bents Sch. Thorsteinssonar, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagskrá sjóðsins má úthluta úr sjóðnum árlega eða sjaldnar, en ekki má úthluta meira en 3/4 af vaxtatekjum hverju

sinni. Óúthlutaðir vextir leggjast við stofnfé, 1/4 við höfuðstól og 3/4 við vexti lausa til úthlutunar.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Styrktarsj. Þorbergs Þórðarsonar og 

Margrétar Jónsdóttur



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 30.690 72.123 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 1.057.265 629.455 

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (6.138)  (14.424)

1.081.817 687.154 

Rekstrartekjur

Höfundarlaun .......................................................................................... 20.779 18.833 

20.779 18.833 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 42.649 38.784 

42.649 38.784 

Tekjur umfram gjöld 1.059.947 667.203 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 21.527.951 20.626.237 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.507.051 1.394.149 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 4.696.343 4.651.012 

27.731.345 26.671.398 

Eignir samtals 27.731.345 26.671.398 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 19.885.419 19.546.564 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 7.845.926 7.124.834 

27.731.345 26.671.398 

Eigið fé og skuldir samtals 27.731.345 26.671.398 

Styrktarsj. Þorbergs Þórðarsonar og Margrétar Jónsdóttur, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

19.916.798 8.041.781 27.958.579 

 (370.234)  (916.947)  (1.287.181)

19.546.564 7.124.834 26.671.398 

338.855 721.092 1.059.947 

19.885.419 7.845.926 27.731.345 

Styrktarsj. Þorbergs Þórðarsonar og Margrétar Jónsdóttur, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Engin ákvæði eru um skiptingu höfuðstóls í bundinn og óbundinn í skipulagsskrá sjóðsins. Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða

Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings

er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Styrktarsjóður Erlendar Haraldssonar



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 147.835 90.236 

147.835 90.236 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 0 150.000 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 27.057 26.690 

27.057 176.690 

Tekjur umfram gjöld 120.778  (86.454)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 2.989.098 2.884.107 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 210.727 194.940 

3.199.825 3.079.047 

Eignir samtals 3.199.825 3.079.047 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 1.765.629 1.699.213 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 1.434.196 1.379.834 

3.199.825 3.079.047 

Eigið fé og skuldir samtals 3.199.825 3.079.047 

Styrktarsjóður Erlendar Haraldssonar, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir

2016

150.000 

150.000 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

1.780.847 1.478.183 3.259.030 

 (81.634)  (98.349)  (179.983)

1.699.213 1.379.834 3.079.047 

66.416 54.362 120.778 

1.765.629 1.434.196 3.199.825 

Styrktarsjóður Erlendar Haraldssonar, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá má ekki skerða stofnfé sjóðsins. Úthluta má úr sjóðnum árlega eða sjaldnar eftir því sem stjórn finnst tilefni

til, en ekki má úthluta meira en 3/4 af vaxtatekjum hans hverju sinni. Bundinn höfuðstóll er verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til

verðtryggingar auk þess sem 1/4 vaxtatekna er lagt við hann. Önnur niðurstaða rekstrarreiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Melkorka Edda Freysteinsdóttir ....................................................................................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Styrktarsjóður Listasafns Háskóla 

Íslands



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 788.927 469.813 

788.927 469.813 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 35.979 33.564 

35.979 33.564 

Tekjur umfram gjöld 752.948 436.249 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 16.059.928 15.391.227 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.124.556 1.040.309 

17.184.484 16.431.536 

Eignir samtals 17.184.484 16.431.536 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 22.180.633 21.802.667 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (4.996.149)  (5.371.131)

17.184.484 16.431.536 

Eigið fé og skuldir samtals 17.184.484 16.431.536 

Styrktarsjóður Listasafns Háskóla Íslands, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

21.571.834  (4.179.809) 17.392.025 

230.833  (1.191.322)  (960.489)

21.802.667  (5.371.131) 16.431.536 

377.966 374.982 752.948 

22.180.633  (4.996.149) 17.184.484 

Styrktarsjóður Listasafns Háskóla Íslands, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá sjóðsins má ekki skerða stofnfé hans verðtryggt. Því er bundinn höfuðstóll miðaður við stofnfé sjóðsins

framreiknað með vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Styrktarsjóður Ragnheiðar Jónsdóttur



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 624.261 371.883 

624.261 371.883 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 33.687 31.779 

33.687 31.779 

Tekjur umfram gjöld 590.574 340.104 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 12.702.629 12.178.718 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 889.835 823.172 

13.592.464 13.001.890 

Eignir samtals 13.592.464 13.001.890 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 9.262.336 9.104.502 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 4.330.128 3.897.388 

13.592.464 13.001.890 

Eigið fé og skuldir samtals 13.592.464 13.001.890 

Styrktarsjóður Ragnheiðar Jónsdóttur, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

9.348.250 4.413.654 13.761.903 

 (243.748)  (516.266)  (760.013)

9.104.502 3.897.388 13.001.890 

157.834 432.740 590.574 

9.262.336 4.330.128 13.592.464 

Styrktarsjóður Ragnheiðar Jónsdóttur, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Sjóðurinn starfar ekki eftir staðfestri skipulagsskrá og þar með engin ákvæði til um óskerðanlega hluta höfuðstóls og lausan hlut til

ráðstöfunar. Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til

verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Styrktarsjóður Stofnunar Vigdísar 

Finnbogadóttur



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 1.698 5.319 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 971.510 618.500 

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (340)  (1.063)

972.868 622.756 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 1.400.000 1.990.000 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 38.914 36.842 

1.438.914 2.026.842 

Gjöld umfram tekjur  (466.046)  (1.404.086)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 18.257.702 18.764.024 

Stofnun Vigdísar Finnbogadóttur ............................................................ 350.000 350.000 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.280.197 1.268.279 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 490.429 489.071 

20.378.328 20.871.374 

Eignir samtals 20.378.328 20.871.374 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 15.038.050 15.038.050 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 5.340.278 5.833.324 

20.378.328 20.871.374 

Eigið fé og skuldir samtals 20.378.328 20.871.374 

Styrktarsjóður Stofnunar Vigdísar Finnbogadóttur, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir 2017

900.000 

200.000 

300.000 

1.400.000 

2016

800.000 

550.000 

190.000 

450.000 

1.990.000 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól Bundinn Óbundinn
höfuðstóll höfuðstóll Samtals

15.038.050 7.004.294 22.042.344 

0  (1.170.970)  (1.170.970)

15.038.050 5.833.324 20.871.374 

0  (493.046)  (493.046)

15.038.050 5.340.278 20.378.328 

Stofnframlög í sjóðinn skipta:

Árið 2003:

125.000 

599.500 

724.500 

Árið 2004:

590.550 

30.000 

620.550 

Árið 2005:

2.000.000 

10.000.000 

10.000 

12.000 

70.000 

10.000 

5.000 

12.000 

20.000 

5.000 

25.000 

2.000 

4.000 

3.000 

50.000 

10.000 

350.000 

300.000 

300.000 

500.000 

13.688.000 

Árið 2006:

5.000 
5.000 

Stofnframlög samtals 15.038.050 

Styrktarsjóður Stofnunar Vigdísar Finnbogadóttur, ársreikningur 2017

Hjalti Geir Kristjánsson og Sigríður Erlendsdóttir ..........................................................................................................

Vigdís Finnbogadóttir ....................................................................................................................................................

Raddir frá Spáni. Smásögur eftir spænskar konur  .......................................................................................................

Heiman og heim. Greinasafn um verk Guðbergs Bergssonar  .....................................................................................

Jón Sigurbjörnsson .......................................................................................................................................................

Krabbameinsfélag Íslands ............................................................................................................................................

Erlendur Hjaltason og Aðalheiður Valgeirsdóttir ...........................................................................................................

Icelandair ......................................................................................................................................................................

KB banki .......................................................................................................................................................................

Háskóli Íslands ..............................................................................................................................................................

Þorsteinn Pálsson og Ingibjörg Þ. Rafnar .....................................................................................................................

Þorsteinn Ólafsson og Ásthildur Rafnar ........................................................................................................................

Svanhildur Halldórsdóttir ...............................................................................................................................................

Sigríður Theodóra Erlendsdóttir (Saumaklúbburinn Kaspírur) ......................................................................................

Steindór Hjörleifsson og Margrét Ólafsdóttir .................................................................................................................

Ragnheiður K. Steindórsdóttir og Jón Þórisson ............................................................................................................

Þorsteinn Gunnarsson og Valgerður Dan .....................................................................................................................

Framlag frá Sparisjóði Hafnarfjarðar .............................................................................................................................

Framlag frá DFDS A/S í Danmörku ..............................................................................................................................

Framlag frá Hedorfs Fond í Danmörku .........................................................................................................................

Framlag frá Ó. Johnson & Kaaber ................................................................................................................................

Ístak og Phil & Sön .......................................................................................................................................................

Sveinn Einarsson og Þóra Kristjánsdóttir ......................................................................................................................

Baldvin Tryggvason og Halldóra Rafnar .......................................................................................................................

Bláa Lónið hf. ................................................................................................................................................................

Böðvar Jónsson og Gyða Jónsdóttir, Gautlöndum  ......................................................................................................

Milli mála – tímartit um tungumál og menningu  ...........................................................................................................

Milli mála - Tímarit um erlend tungumál og menningu ..................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins segir að stofnfé skuli að öllu jöfnu ekki skerða.

Reykjavíkurhöfn ............................................................................................................................................................

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................

Heimar mætast. Smásögur frá Mexikó .........................................................................................................................

Frá Púshkin til Pasternaks - kennslubók í rússneskum bókmenntum ..........................................................................

Hafið starfar í þögn minni. Þýðingar á ljóðum eftir Pablo Neruda .................................................................................



  

Ársreikningur 2017

Sögusjóður stúdenta



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 101.851 61.198 

101.851 61.198 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 26.417 26.116 

26.417 26.116 

Tekjur umfram gjöld 75.434 35.082 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 2.051.580 1.987.022 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 145.181 134.305 

2.196.761 2.121.327 

Eignir samtals 2.196.761 2.121.327 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 1.931.758 1.898.840 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 265.003 222.487 

2.196.761 2.121.327 

Eigið fé og skuldir samtals 2.196.761 2.121.327 

Sögusjóður stúdenta, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

1.916.974 328.353 2.245.327 

 (18.134)  (105.866)  (124.000)

1.898.840 222.487 2.121.327 

32.918 42.516 75.434 

1.931.758 265.003 2.196.761 

Sögusjóður stúdenta, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagskrá má aldrei skerða höfuðstóll sjóðsins. Höfuðstóll er stofnframlag hans, framlög, gjafir og áheit auk vaxtatekna

af höfuðstól sjóðsins fyrstu þrú ár eftir staðfestingu skipulagsskrár hans, þ.e.a.s. árin 2001-2003. Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða

Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings

er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Tækjasjóður Verkfræðideildar - 

Landmælingar



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 103.948 62.444 

103.948 62.444 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 26.447 26.139 

26.447 26.139 

Tekjur umfram gjöld 77.501 36.305 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 2.094.306 2.027.905 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 148.168 137.068 

2.242.474 2.164.973 

Eignir samtals 2.242.474 2.164.973 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 1.599.412 1.572.157 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 643.062 592.816 

2.242.474 2.164.973 

Eigið fé og skuldir samtals 2.242.474 2.164.973 

Tækjasjóður Verkfræðideildar - Landmælingar, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

1.609.806 681.719 2.291.525 

 (37.649)  (88.903)  (126.552)

1.572.157 592.816 2.164.973 

27.255 50.246 77.501 

1.599.412 643.062 2.242.474 

Tækjasjóður Verkfræðideildar - Landmælingar, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Sjóðurinn hefur ekki skipulagsskrá og þar með engin ákvæði um lausan og bundinn höfuðstól. Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða

Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar en önnur niðurstaða rekstrareiknings

er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Verðlaunasj. Bergþóru og Þorsteins 

Sch. Thorsteinssonar



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 733.878 488.571 

733.878 488.571 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 0 2.100.000 

Kostnaður vegna styrkveitinga ............................................................... 0 147.165 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 35.213 34.076 

35.213 2.281.241 

Tekjur umfram gjöld 698.665  (1.792.670)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 14.937.576 14.317.280 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.046.088 967.719 

15.983.664 15.284.999 

Eignir samtals 15.983.664 15.284.999 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 12.916.073 12.732.603 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 3.067.592 2.552.396 

15.983.664 15.284.999 

Eigið fé og skuldir samtals 15.983.664 15.284.999 

Verðlaunasj. Bergþóru og Þorsteins Sch. Thorsteinssonar, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir

2016

350.000 

350.000 

350.000 

350.000 

350.000 

350.000 

2.100.000 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

12.912.945 3.265.525 16.178.470 

 (180.342)  (713.129)  (893.471)

12.732.603 2.552.396 15.284.999 

183.470 515.196 698.665 

12.916.073 3.067.592 15.983.664 

Verðlaunasj. Bergþóru og Þorsteins Sch. Thorsteinssonar, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagskrá sjóðsins má úthluta úr sjóðnum árlega eða sjaldnar eftir því sem rektor finnst tilefni til, en ekki má úthluta

meira en 3/4 af vaxtatekjum hverju sinni. Óúthlutaðir vextir leggjast við stofnfé, 1/4 við höfuðstól og 3/4 við vexti lausa til úthlutunar.

Xia Xia Di ......................................................................................................................................................................

Maonian Xu ...................................................................................................................................................................

Sunna Jóhannesdóttir ...................................................................................................................................................

Phennapha Saokham ...................................................................................................................................................

André Rodriques Sá Couto ...........................................................................................................................................

Ana Margarida Pinto e Costa ........................................................................................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Verðlaunasjóður Alfreds Benson



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 148.596 88.999 

148.596 88.999 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 27.068 26.623 

27.068 26.623 

Tekjur umfram gjöld 121.528 62.376 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 3.004.666 2.899.006 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 211.815 195.947 

3.216.481 3.094.953 

Eignir samtals 3.216.481 3.094.953 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 3.472.809 3.364.943 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (256.328)  (269.990)

3.216.481 3.094.953 

Eigið fé og skuldir samtals 3.216.481 3.094.953 

Verðlaunasjóður Alfreds Benson, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

3.360.281  (84.416) 3.275.865 

4.662  (185.574)  (180.912)

3.364.943  (269.990) 3.094.953 

107.866 13.662 121.528 

3.472.809  (256.328) 3.216.481 

Verðlaunasjóður Alfreds Benson, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá sjóðsins má aldrei skerða höfuðstólinn. Af vöxtum sjóðsins skal jafnan leggja þriðjung við höfuðstól, en

tveim þriðju vaxtanna má úthluta á hverju ári. Verði minni upphæð úthlutað eitthvert ár, leggst afgangur vaxtanna við höfuðstólinn.

Skv. ákvörðun stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar

auk þess sem þriðjungur vaxta er lagður við hann.  Önnur niðurstaða rekstrarreiknings er færð á óbundinn höfuðstól. 

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Þórsteinssjóður



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 1.661.569 982.121 

1.661.569 982.121 

Rekstrartekjur

Framlög .................................................................................................. 3.000.000 0 

Aðrar tekjur ............................................................................................. 15.000 0 

3.015.000 0 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 2.900.000 0 

Kostnaður vegna úthlutunar styrkja og minningarkorta .......................... 119.850 3.250 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 48.034 42.957 

3.067.884 46.207 

Tekjur umfram gjöld 1.608.685 935.914 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 33.620.101 32.194.875 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 2.359.544 2.176.085 

35.979.645 34.370.960 

Eignir samtals 35.979.645 34.370.960 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 37.039.412 35.863.829 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (950.440)  (1.383.542)

36.088.972 34.480.287 

Skuldir

Aðrar skuldir ...........................................................................................  (109.327)  (109.327)

 (109.327)  (109.327)

Eigið fé og skuldir samtals 35.979.645 34.370.960 

Þórsteinssjóður, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir 2017

350.000 

350.000 

350.000 

350.000 

1.500.000 

2.900.000 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

35.896.476 592.934 36.489.409 

 (32.647)  (1.976.476)  (2.009.122)

35.863.829  (1.383.542) 34.480.287 

1.175.583 433.102 1.608.685 

37.039.412  (950.440) 36.088.972 

Þórsteinssjóður, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá má ekki skerða stofnfé sjóðsins. Úthluta má úr sjóðnum árlega eða sjaldnar eftir því sem stjórn finnst tilefni

til, en ekki má úthluta meira en 2/3 af vaxtatekjum hans hverju sinni. Bundinn höfuðstóll er verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til

verðtryggingar auk þess sem 1/3 vaxtatekna er lagt við hann. Önnur niðurstaða rekstrarreiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Hekla Dögg Ásmundsdóttir, MA-nemi í félagsráðgjöf  ..................................................................................................

Rósa María Hjörvar, doktorsnemi í almennri bókmenntafræði .....................................................................................

Hrafnhildur Snæfríðar- og Gunnarsdóttir, doktorsnemi í fötlunarfræðum .....................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................

Ásdís Lilja Guðmundsdóttir, MS-nemi í klínískri næringarfræði ....................................................................................

Vala Ósk Ólafsdóttir, BA-nemi í félagsráðgjöf  ..............................................................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................



  

Ársreikningur 2017

Verðlaunasjóður Óskars Þórðarsonar 

læknis.



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 1.266.352 773.767 

1.266.352 773.767 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 1.200.000 0 

Kostnaður vegna styrkveitingar .............................................................. 91.830 0 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 43.091 39.103 

1.334.921 85.840 

Gjöld umfram tekjur  (68.569) 3.240.472 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 25.235.308 25.362.139 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 1.772.515 1.714.253 

27.007.823 27.076.392 

Eignir samtals 27.007.823 27.076.392 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 25.503.563 24.757.780 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 1.504.260 2.318.612 

27.007.823 27.076.392 

Eigið fé og skuldir samtals 27.007.823 27.076.392 

Verðlaunasjóður Óskars Þórðarsonar læknis., ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir 2017

600.000 

600.000 

1.200.000 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

24.961.959 3.697.158 28.659.117 

 (204.179)  (1.378.546)  (1.582.725)

24.757.780 2.318.612 27.076.392 

745.783  (814.352)  (68.569)

25.503.563 1.504.260 27.007.823 

Verðlaunasjóður Óskars Þórðarsonar læknis., ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá má ekki skerða stofnfé sjóðsins. Úthluta má úr sjóðnum árlega eða sjaldnar eftir því sem stjórn finnst tilefni

til, en ekki má úthluta meira en 3/4 af raunávöxtun hans hverju sinni. Bundinn höfuðstóll er verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs

til verðtryggingar auk þess sem 1/4 raunávöxtunar er lagt við hann. Önnur niðurstaða rekstrarreiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Orri Þór Ómarsson, sérfræðingur í barnaskurðlækningum ...........................................................................................

Valtýr Stefán Thors, sérfræðingum í barnalækningum og smitsjúkdómum barna  .......................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Minningarsjóður Bjargar og Magnúsar



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 1.799.503 1.070.830 

1.799.503 1.070.830 

Rekstrargjöld

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 50.042 50.566 

50.042 50.566 

Tekjur umfram gjöld 1.749.461 1.020.264 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 36.663.895 35.106.597 

Innlánsreikningar í eignastýringu ............................................................ 2.565.054 2.372.891 

39.228.949 37.479.488 

Eignir samtals 39.228.949 37.479.488 

Eigið fé 1

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 40.583.073 39.449.313 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (1.354.124)  (1.969.825)

39.228.949 37.479.488 

Eigið fé og skuldir samtals 39.228.949 37.479.488 

Minningarsjóður Bjargar og Magnúsar, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

39.460.879 209.438 39.670.317 

 (11.566)  (2.179.263)  (2.190.829)

39.449.313  (1.969.825) 37.479.488 

1.133.760 615.701 1.749.461 

40.583.073  (1.354.124) 39.228.949 

Minningarsjóður Bjargar og Magnúsar, ársreikningur 2017

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá má ekki skerða stofnfé sjóðsins. Úthluta má úr sjóðnum árlega eða sjaldnar eftir því sem stjórn finnst tilefni

til, en ekki má úthluta meira en 3/4 af raunávöxtun hans hverju sinni. Bundinn höfuðstóll er verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs

til verðtryggingar auk þess sem 1/4 raunávöxtunar er lagt við hann. Önnur niðurstaða rekstrarreiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................



  

Ársreikningur 2017

Forlagsboghandler, Dr. Phil. h. c. 

Ejnar Munksgaards Stiftelse



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 30.338 33.080 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 10.183 593 

Gengismunur .......................................................................................... 83.160  (199.085)

123.681  (165.412)

Rekstrargjöld

Bankakostnaður ..................................................................................... 0 19.229 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 25.589 25.578 

25.589 44.807 

Tekjur umfram gjöld 98.092  (210.219)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 98.104 71.930 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 914.824 863.061 

1.012.928 934.991 

Eignir samtals 1.012.928 934.991 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 1.114.981 1.091.998 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (103.788)  (158.742)

1.011.193 933.256 

Skuldir

Aðrar skuldir ........................................................................................... 1.735 1.735 

1.735 1.735 

Eigið fé og skuldir samtals 1.012.928 934.991 

Forlagsboghandler, Dr. Phil. h. c. Ejnar Munksgaards Stiftelse, ársreikningur 2017



Skýringar

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

1.091.998  (158.741) 933.256 

22.983 54.954 77.937 

1.114.981  (103.788) 1.011.193 

Forlagsboghandler, Dr. Phil. h. c. Ejnar Munksgaards Stiftelse, ársreikningur 2017

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins kemur fram að 1/10 hluti vaxtatekna skuli leggja við höfuðstól sem skal vera óskertur. Samkvæmt ákvörðun

stjórnar Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs til verðtryggingar auk þess sem

1/10 vaxta leggst við hann. Önnur niðurstaða rekstrareiknings er færð á óbundinn höfuðstól.

Staða í upphafi árs ................................................................................................



  

Ársreikningur 2017

Íslensk - danskur orðabókasjóður 



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 1.009.889 1.327.222 

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (201.978)  (265.316)

807.896 1.061.906 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 5.700.000 3.600.000 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 45.130 25.150 

5.745.130 3.625.150 

Gjöld umfram tekjur  (4.937.234)  (2.563.244)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 28.783.703 27.978.307 

28.783.703 27.978.307 

Eignir samtals 28.783.703 27.978.307 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 6.885.234 6.569.371 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 16.105.839 21.358.936 

22.991.073 27.928.307 

Skuldir

Aðrar skuldir ........................................................................................... 5.792.630 50.000 

5.792.630 50.000 

Eigið fé og skuldir samtals 28.783.703 27.978.307 

Íslensk - danskur orðabókasjóður , ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir

2017

5.700.000 

5.700.000 

2016

3.600.000 

3.600.000 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

6.569.371 21.358.936 27.928.307 

315.863  (5.253.097)  (4.937.234)

6.885.234 16.105.839 22.991.073 

Íslensk - danskur orðabókasjóður , ársreikningur 2017

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Samkvæmt skipulagsskrá má verja 80% af ársvöxtum sjóðsins til að greiða allan kostnað við stjórn sjóðsins en 20% af ársvöxtunum

leggst við bundinn höfuðstól. Þegar þörf er á nýrri útgáfu Íslenskrar-danskrar orðabókar og sjóðurinn orðinn svo mikill, að bersýnilegt

er, að hann getur að mestu eða öllu leiti kostað útgáfuna, má verja öllum höfuðstól sjóðsins til hennar. Samkvæmt ákvörðun stjórnar

Styrktarsjóða Háskóla Íslands er bundinn höfuðstóll verðbættur miðað við vísitölu neysluverðs.

Stofnunar Árna Magnússonar, styrkur til yfirfærslu Orðabókar Sigfúsar Blöndals á stafrænt form ...............................

Stofnunar Árna Magnússonar, styrkur til að gera Íslensk - danska orðabók á vefnum .................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................



  

Ársreikningur 2017

Rannsóknarsjóður Össur og Ottobock



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 1.603.844 1.006.704 

Gengismunur ..........................................................................................  (9.298.723)  (17.514.756)

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (320.769)  (201.341)

 (8.015.648)  (16.709.393)

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 0 3.933.634 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 94.205 91.500 

94.205 4.025.134 

Gjöld umfram tekjur  (8.109.853)  (20.734.527)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 101.706.775 113.656.057 

101.706.775 113.656.057 

Eignir samtals 101.706.775 113.656.057 

Eigið fé 2

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 101.521.070 109.630.923 

101.521.070 109.630.923 

Skuldir

Skammtímaskuldir .................................................................................. 185.705 4.025.134 

185.705 4.025.134 

Eigið fé og skuldir samtals 101.706.775 113.656.057 

Rannsóknarsjóður Össur og Ottobock, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir

2016

3.933.634 

3.933.634 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Óbundinn

höfuðstóll Samtals

109.630.923 109.630.923 

 (8.109.853)  (8.109.853)

101.521.070 101.521.070 

Rannsóknarsjóður Össur og Ottobock, ársreikningur 2017

Í skipulagsskrá sjóðsins kemur ekkert fram um bundinn höfuðstól og er því allur höfuðstóll sjóðsins óbundinn. Tekjur sjóðins verða

vextir og arður af eignum sjóðsins, árlegt framlag Össur hf. og Ottobock sem nemur 200.000 USD í þrjú ár samfellt (2016-2018) sem

skiptist jafnt á milli fyrirtækjanna ásamt öðru fé, framlögum og öðrum verðmætum sem safnast í nafni sjóðsins.

Styrkur til ráðstefnu .......................................................................................................................................................

Staða í upphafi árs ............................................................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .................................................................................................................

Staða í lok árs ...................................................................................................................................



  

Ársreikningur 2017

Styrktarsjóður Áslaugar Hafliðadóttur



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 6.337.119 3.176.681 

6.337.119 3.176.681 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 12.300.000 10.200.000 

Kostnaður vegna styrkveitingar .............................................................. 127.320 114.342 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 97.044 86.289 

12.524.364 10.400.631 

Gjöld umfram tekjur  (6.187.245) 3.240.472 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 80.265.211 87.953.463 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 30.417.894 28.819.843 

110.683.105 116.773.306 

Eignir samtals 110.683.105 116.773.306 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 24.319.429 23.905.017 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 86.209.787 92.811.444 

110.529.216 116.716.461 

Skuldir

Aðrar skuldir ........................................................................................... 153.889 56.845 

153.889 56.845 

Eigið fé og skuldir samtals 110.683.105 116.773.306 

Styrktarsjóður Áslaugar Hafliðadóttur, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir 2017
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2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

21.810.532 92.316.605 114.127.138 

2.094.485 494.839 2.589.323 

23.905.017 92.811.444 116.716.461 

414.412  (6.601.657)  (6.187.245)

24.319.429 86.209.787 110.529.216 

Styrktarsjóður Áslaugar Hafliðadóttur, ársreikningur 2017

Styrktarsjóður Áslaugar Hafliðadóttur var stofnaður á árinu 2014. Í skipulagsskrá sjóðsins eru ákvæði um að einn sjötti hluti

stofnframlags sjóðsins, verðbættur, er óskerðanlegur.   

Kristján Árnason ...........................................................................................................................................................

Jóhannes Gísli Jónsson ................................................................................................................................................

Sigríður Sigurjónsdóttir .................................................................................................................................................

Blekfélagið ....................................................................................................................................................................

Kristján Jóhann Jónsson ...............................................................................................................................................

Leiðrétt staða í upphafi árs ....................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Bjarni Benedikt Björnsson .............................................................................................................................................

Ari Páll Kristinsson ........................................................................................................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Leiðrétting á upphafsstöðum vegna útdeilingar á fjármagnstekjuskatti ................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Magnús Þór Þorbergsson .............................................................................................................................................

Þóra Másdóttir ...............................................................................................................................................................

Xindan Xu .....................................................................................................................................................................

Eiríkur Rögnvaldsson ....................................................................................................................................................

Elín Illugadóttir ..............................................................................................................................................................

Þuríður Jóna Jóhannesdóttir og Gerður Óskarsdóttir ...................................................................................................

Bergljót Soffía Kristjánsdóttir og Guðrún Steinþórsdóttir ..............................................................................................

Jón Hilmar Jónsson og Bjarki Karlsson ........................................................................................................................



  

Ársreikningur 2017

Watanabe styrktarsjóðurinn



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017 2016

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 57.048 36.253 

Hækkun (lækkun) verðbréfaeignar ......................................................... 12.325.914 20.683.683 

Gengismunur ..........................................................................................  (202.650)  (197.537)

Fjármagnstekjuskattur  ...........................................................................  (11.409)  (7.250)

12.168.903 20.515.149 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 10.983.628 10.768.540 

Kostnaður vegna styrkveitinga ............................................................... 236.862 207.443 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 481.585 231.622 

11.702.075 11.207.605 

Tekjur umfram gjöld 466.828 9.307.544 

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017 2016

Eignir 

Verðbréfaeign ......................................................................................... 348.037.674 349.405.617 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 5.422.289 3.375.327 

353.459.963 352.780.944 

Eignir samtals 353.459.963 352.780.944 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 261.659.484 262.880.170 

Óbundinn höfuðstóll ............................................................................... 84.126.988 82.595.216 

345.786.472 345.475.386 

Skuldir

Aðrar skuldir ........................................................................................... 7.673.491 7.305.558 

7.673.491 7.305.558 

Eigið fé og skuldir samtals 353.459.963 352.780.944 

Watanabe styrktarsjóðurinn, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir 2017
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2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

262.880.170 22.343.245 285.223.415 

 (5.954.114) 6.265.200 311.086 

256.926.056 28.608.445 285.534.501 

Watanabe styrktarsjóðurinn, ársreikningur 2017

Yuki Minamisawa ..........................................................................................................................................................

Laura Malinauskaite ......................................................................................................................................................

Séverine Biard ..............................................................................................................................................................

Mazwell Christopher Brown ..........................................................................................................................................

Kazufumi Osako ............................................................................................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Skipulagsskrá sjóðsins var breytt á árinu 2014 og við breytinguna þá var frá og með áramótum 2013/2014 heimilt að úthluta styrkjum

sem nemur allt að 180.000 USD. Frá þeim tíma verður það fé sem er laust til úthlutunar aukið um 60.000 USD við hver áramót. 

Jovana Alkalaj ...............................................................................................................................................................

Anna María Toma .........................................................................................................................................................

Megumi Nishida ............................................................................................................................................................

Ruth Mary Shortall ........................................................................................................................................................

Yuhji Yamamoto ............................................................................................................................................................

Marta Ólafsdóttir ...........................................................................................................................................................

Uta Reichardt ................................................................................................................................................................

Yui Tamitan ...................................................................................................................................................................

Árni Breki Ríkharðsson .................................................................................................................................................

Ragnheiður Pálsdóttir ...................................................................................................................................................

Irma Erlingsdóttir  ..........................................................................................................................................................

Staða í upphafi árs ................................................................................................

Rakel Sylvía Björnsdóttir ...............................................................................................................................................

Unnur Bjarnadóttir .........................................................................................................................................................

Fumiko Itoh ...................................................................................................................................................................

Elena Zobova ................................................................................................................................................................

Guðmundur Garðar Árnason ........................................................................................................................................

Erika Mita ......................................................................................................................................................................

Marta Jónsdóttir ............................................................................................................................................................

Magdalena M. Jóhannesdóttir .......................................................................................................................................

Azusa Yamada ..............................................................................................................................................................

Bryndís Ólafsdóttir ........................................................................................................................................................

Jin Jing ..........................................................................................................................................................................



  

Ársreikningur 2017

Verðlaunasjóður Sigurðar Helgasonar



Rekstrarreikningur ársins 2017

                                                              Skýringar 2017

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur af bankareikningum ............................................................. 11.001 

Gengismunur ..........................................................................................  (13.675)

 (4.874)

Rekstrartekjur

Framlög .................................................................................................. 851.470 

851.470 

Rekstrargjöld

Veittir styrkir ............................................................................................ 1 840.000 

Kostnaður vegna styrkveitingar .............................................................. 30.300 

Bókhald, endurskoðun og annar rekstrarkostnaður ............................... 25.000 

895.300 

Gjöld umfram tekjur  (48.704)

Efnahagsreikningur 31. desember 2017

 Skýringar 2017

Eignir 

Sérgreindir bankareikningar ................................................................... 1.125.798 

1.125.798 

Eignir samtals 1.125.798 

Eigið fé 2

Bundinn höfuðstóll .................................................................................. 1.155.110 

Óbundinn höfuðstóll ...............................................................................  (84.612)

1.070.498 

Skuldir

Aðrar skuldir ........................................................................................... 55.300 

55.300 

Eigið fé og skuldir samtals 1.125.798 

Verðlaunasjóður Sigurðar Helgasonar, ársreikningur 2017



Skýringar

1.    Veittir styrkir 2017

280.000 

280.000 

280.000 

840.000 

2.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á höfuðstól

Bundinn Óbundinn

höfuðstóll höfuðstóll Samtals

1.155.110 0 1.155.110 

0  (84.612)  (84.612)

1.155.110  (84.612) 1.070.498 

Verðlaunasjóður Sigurðar Helgasonar, ársreikningur 2017

Árni Freyr Gunnarsson, BS í stærðfræði ......................................................................................................................

Pétur Rafn Bryde, BS í stærðfræði og eðlisfræði ..........................................................................................................

Sigurður Jens Albertsson, BS-nemi í stærðfræði ..........................................................................................................

Rekstrarniðurstaða ársins .....................................................................................

Staða í lok árs .......................................................................................................

Í skipulagsskrá sjóðsins segir að stofnfé skuli að öllu jöfnu ekki skerða.

Stofnfé sjóðsins .....................................................................................................


